



MUNICÍPIO DE SUMIDOURO

CNPJ: 32.165.706/0001-08

Responsável: ARY MENDES DE SOUZA

Matrícula: 22.07.2217

Telefone: (22) 2531-1604

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação: PROC. 3519-24 - SMA - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa realizada entre 14/10/2024 14:16:32 e 15/10/2024 10:47:35

Relatório gerado no dia 15/10/2024 10:53:14 (IP: 189.113.75.5)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) Acendedor de fogão automático 27,5 cm aproximadamente	3	190 Unidades	R\$ 15,58 (un)	-	R\$ 15,58	R\$ 2.960,20
2) Capa de botijão de gás 13 kg em PVC, cor branca, com 41,2 cm de altura e 40,7 cm de largura	3	1 Unidade	R\$ 83,55 (un)	-	R\$ 83,55	R\$ 83,55
3) Carrinho enrolador de mangueira com capacidade de até 55 m de mangueira, com rodas, material polipropileno, com 0,865 cm de altura, 0,51cm de comprimento e 0,46 cm de largura e aproximadamente 2,97 kg	4	1 Unidade	R\$ 178,91 (un)	-	R\$ 178,91	R\$ 178,91
4) Condicionador para cabelo infantil - frasco de 500 ml, com amostra	6	1.000 Unidades	R\$ 15,70 (un)	-	R\$ 15,70	R\$ 15.700,00
5) Copo de vidro liso transparente capacidade 300 ml	3	48 Unidades	R\$ 6,03 (un)	-	R\$ 6,03	R\$ 289,44
6) Copo descartável transparente 50 ml - pacote com 100 uniidades	4	100 Pacotes	R\$ 3,01 (un)	-	R\$ 3,01	R\$ 301,00
7) Creme de cabelo pote 1 kg	4	100 Unidades	R\$ 12,99 (un)	-	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
8) Creme dental 90 g (com flúor)	3	600 Unidades	R\$ 4,08 (un)	-	R\$ 4,08	R\$ 2.448,00
9) Creme dental infantil 90 g (com flúor) com amostra	4	400 Unidades	R\$ 7,76 (un)	-	R\$ 7,76	R\$ 3.104,00
10) Desinfetante - galão com 5 litros	3	100 Galões	R\$ 12,22 (un)	-	R\$ 12,22	R\$ 1.222,00
11) Dispenser para álcool gel	3	10 Unidades	R\$ 30,38 (un)	-	R\$ 30,38	R\$ 303,80
12) Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material externo: polipropileno (PP). Material interno: ampola	3	205 Unidades	R\$ 31,14 (un)	-	R\$ 31,14	R\$ 6.383,70
13) Isqueiro	4	2 Unidades	R\$ 8,53 (un)	-	R\$ 8,53	R\$ 17,06
14) Jarra de vidro 1 litro	4	10 Unidades	R\$ 15,89 (un)	-	R\$ 15,89	R\$ 158,90



15) Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml	3	1.300 Frascos	R\$ 4,69 (un)	-	R\$ 4,69	R\$ 6.097,00
16) Lixeira com tampa com pedal - 10 litros	3	8 Unidades	R\$ 24,88 (un)	-	R\$ 24,88	R\$ 199,04
17) Lixeira com tampa com pedal - 30 litros	3	2 Unidades	R\$ 58,59 (un)	-	R\$ 58,59	R\$ 117,18
18) Luvas de látex - uso industrial com pó. Tamanho M-8 - caixa com 100 unidades	3	250 Caixas	R\$ 24,26 (un)	-	R\$ 24,26	R\$ 6.065,00
19) Mamadeira com capacidade de 260 ml, cores variadas, material em policarbonato. Bico em silicone, antialérgico, inodoro, atóxico, flexível. Com amostra	4	500 Unidades	R\$ 25,29 (un)	-	R\$ 25,29	R\$ 12.645,00
20) Mangueira de jardim com 50 m, dupla camada, PVC, trançada, 3/4, com esguicho e conector	3	1 Unidade	R\$ 125,83 (un)	-	R\$ 125,83	R\$ 125,83
21) Pá de lixo metálica cabo longo	3	275 Unidades	R\$ 14,79 (un)	-	R\$ 14,79	R\$ 4.067,25
22) Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	3	2.727 Pacotes	R\$ 18,40 (un)	-	R\$ 18,40	R\$ 50.176,80
23) Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	3	1.110 Pacotes	R\$ 6,96 (un)	-	R\$ 6,96	R\$ 7.725,60
24) Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	3	1.620 Pacotes	R\$ 16,77 (un)	-	R\$ 16,77	R\$ 27.167,40
25) Porta sabonete líquido de mesa	5	10 Unidades	R\$ 20,07 (un)	-	R\$ 20,07	R\$ 200,70
26) Rodo de alumínio com cabo de alumínio 40 cm	3	80 Unidades	R\$ 29,12 (un)	-	R\$ 29,12	R\$ 2.329,60
27) Sabão em pó - caixa de 1 kg	3	540 Unidades	R\$ 12,26 (un)	-	R\$ 12,26	R\$ 6.620,40
28) Sabonete 90 g	3	30 Unidades	R\$ 2,13 (un)	-	R\$ 2,13	R\$ 63,90
29) Saco plástico para cachorro quente, material polietileno medindo 11,5 cm x 19 cm - pacote com 100 unidades	3	500 Pacotes	R\$ 7,33 (un)	-	R\$ 7,33	R\$ 3.665,00
30) Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades	4	360 Pacotes	R\$ 41,41 (un)	-	R\$ 41,41	R\$ 14.907,60
31) Saco plástico para lixo, 30 litros - pacote com 100 unidades	5	800 Pacotes	R\$ 16,54 (un)	-	R\$ 16,54	R\$ 13.232,00
32) Saco plástico para lixo, reforçado, 100 litros, cor preta - pacote com 10 unidades	3	30 Pacotes	R\$ 6,35 (un)	-	R\$ 6,35	R\$ 190,50
33) Saponaceo em pó pote com 300 g	4	60 Unidades	R\$ 9,06 (un)	-	R\$ 9,06	R\$ 543,60
34) Suporte de botijão de gás de cozinha em alumínio fundido reforçado com espessura de 5 mm que suporta até 60 k	3	1 Unidade	R\$ 52,98 (un)	-	R\$ 52,98	R\$ 52,98
35) Suporte de papel toalha cor branco material plástico com 37 cm x 10 cm x 30 cm	3	1 Unidade	R\$ 29,50 (un)	-	R\$ 29,50	R\$ 29,50
36) Suporte de sabonete líquido de 580 ml para parede cor branco com bucha e parafuso de plástico	4	2 Unidades	R\$ 26,34 (un)	-	R\$ 26,34	R\$ 52,68
37) Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	3	2.030 Unidades	R\$ 6,33 (un)	-	R\$ 6,33	R\$ 12.849,90



Detalhamento dos Itens

Item 1: Acendedor de fogão automático 27,5 cm aproximadamente

Preço Estimado: R\$ 15,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 15,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,58

Quantidade	Descrição	Observação
190 Unidades	Acendedor de fogão automático 27,5 cm aproximadamente	Observação Item 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 17,89

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 17,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Acendedor de fogão automático 27,5 cm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CAXAMBU

Data: 26/03/2024 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS SETORES E SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU, CONFORME TERMOS DE REFERÊNCIAS E ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES PARTES ANEXAS AO PRESENTE EDITAL

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 012-2024-CAXAMBU-MG-MUNICIPIO DE CAXAMBU-PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: 2. ACENDEADOR AUTOMÁTICO PARA FOGÃO, BOTÃO DE APERTAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA. DIMANSÕES APROXIMADAS 25*3 CM - 2. ACENDEADOR AUTOMÁTICO PARA FOGÃO, BOTÃO DE APERTAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA. DIMANSÕES APROXIMADAS 25*3 CM

Lote/Item: 3/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
15.413.146/0001-36 *VENCEDOR*	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39	R\$ 11,09
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Maria da Fé Endereço: AV DONA MARIQUINHA, 3265 Telefone: (35) 3662-2010 Email: andreia@dandrea.com		
03.134.867/0001-28	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 11,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: São Lourenço Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 1599 Telefone: (35) 3332-3482 Email: wradmirmury@uol.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
45.806.440/0001-79	COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	R\$ 17,89		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: RJ	Cidade: Volta Redonda	Endereço: EST DA COMPANHIA, 1850	Telefone: (24) 3028-2611	Email: fiscal@contabilidadensaparecida.com.br

44.154.592/0001-71	SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 37,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

47.861.572/0001-29	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	R\$ 69,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 10,07

R\$ 10,11

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Acendedor de fogão automático 27,5 cm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PM DE CORONEL BICACO

Data: 12/03/2024 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CORONEL BICACO/RS.

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: ACENDEADOR DE FOGÃO AUTOMÁTICO, COM GÁS INFLAMÁVEL, DE APROXIMADAMENTE 27 CM. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, METAL E GÁS BUTANO. - ACENDEADOR DE FOGÃO AUTOMÁTICO, COM GÁS INFLAMÁVEL, DE APROXIMADAMENTE 27 CM. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, METAL E GÁS BUTANO.

Identificação: 45800-12-2024-PCE

Lote/Item: 1/72

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 15/03/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 8,75		
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Viamão	Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	Telefone: (51) 8622-7991	Email: utilidadeswe@gmail.com

12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 10,72			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisulcd@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
01.466.681/0001-40	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PASQUALOTTI LTDA	R\$ 10,75	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: RS	Cidade: Santo Augusto	Endereço: AVENIDA CENTRAL, 695	Telefone: (55) 3781-1743

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 2,20% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 10,27

R\$ 18,67

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Acendedor de fogão automático 27,5 cm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE PIRACAIA	Data: 13/11/2023 10:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA AS UNIDADES ESCOLARES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA - ANEXO 01.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO: ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO, SISTEMA DE ACENDIMENTO ATRAVÉS DE FAÍSCA, MATERIAL ALTO RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 3 CM, ESPESSURA 2CM. PESO APROXIMADO 70 G. CORES VARIADAS. - ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO: ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO, SISTEMA DE ACENDIMENTO ATRAVÉS DE FAÍSCA, MATERIAL ALTO RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 3 CM, ESPESSURA 2CM. PESO APROXIMADO 70 G. CORES VARIADAS.	SRP: SIM
	Identificação: PE 35-2023-PIRACAIA-SP- MUNICIPIO DE PIRACAIA- PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 158/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 14/11/2023 12:01
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 75
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
42.244.991/0001-06	RENATO MARANA 25062588847	R\$ 4,49		
VENCEDOR				
Marca: KRUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 29X6 Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: Itacemópolis	Endereço: RUA LIDIA BORBA, 650	Telefone: (19) 8362-5521	Email: reforcesuaempresa@gmail.com

02.048.610/0002-71	COMERCIAL HERZOG LTDA	R\$ 4,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

62.479.555/0001-15	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	R\$ 5,70		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: Limeira	Endereço: R PROFESSOR LUIS CHAINE, 262	Telefone: (19) 3034-6609	Email: valmir.sp@ig.com.br

22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 18,27			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: R JORGE CARAN, 521	Nome de Contato: Gabriel	Telefone: (31) 3552-3026	Email: comercial@grupotxv.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
07.364.386/0001-60	J C B MATERIAIS LTDA					R\$ 18,53
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Sebastião	R ANTONIO GOULARD MARMO, 19	Matheus	(12) 3892-3019	jcbmateriais@jcbmateriais.com.br	
29.588.052/0001-02	J. DA S.N. SANTANA LIMPEZA					R\$ 18,53
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Poá	RUA JAIR DE GODOY, 56	(11) 3370-2308	rllicitacoes@yahoo.com		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA					R\$ 18,53
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R RIO DE JANEIRO, 1675	FRED	(67) 3014-6170	licitacao@tlscomercio.com.br	

Item 2: Capa de botijão de gás 13 kg em PVC, cor branca, com 41,2 cm de altura e 40,7 cm de largura

Preço Estimado: R\$ 83,55 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 83,55 Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,55

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Capa de botijão de gás 13 kg em PVC, cor branca, com 41,2 cm de altura e 40,7 cm de largura	Observação Item 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 121,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Capa gás 13 kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SALTINHO

Data: 02/08/2024 08:15

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MUNERAL E GAS LIQUEFEITO DE PETÓLEO - GLP

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: GAS GLP (GAS DE COZINHA), SEM VASILHAME, ACONDICIONADO EM BOTIJOES RETORNAVEIS DE METAL RESISTENTES A IMPACTO COM CAPACIDADE DE 13 KG. - GAS GLP (GAS DE COZINHA), SEM VASILHAME, ACONDICIONADO EM BOTIJOES RETORNAVEIS DE METAL RESISTENTES A IMPACTO COM CAPA - GAS GLP (GAS DE COZINHA), SEM VASILHAME, ACONDICIONADO EM BOTIJOES RETORNAVEIS DE METAL RESISTENTES A IMPACTO COM CAPACIDADE DE 13 KG. - GAS GLP (GAS DE COZINHA), SEM VASILHAME, ACONDICIONADO EM BOTIJOES RETORNAVEIS DE METAL RESISTENTES A IMPACTO COM CAPACIDADE DE 13 KG.

Identificação: 15-2024-SALTINHO-SC-MUNICIPIO DE SALTINHO-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 1/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 05/08/2024 10:34

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.615.481/0001-57	EVANDRO CEZAR PFEIFFER	R\$ 119,98
VENCEDOR		
Marca: ultragas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.810.996/0001-10	CLEMAIR CHRISTMANN	R\$ 124,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 102,00

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 102,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Capa de botijão de gás ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE PARAISO DO NORTE**Data:** 27/03/2024 08:15**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, EMBALAGENS, LIMPEZA, HIGIENE E AFINS.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** CAPA DE PLASTICO PARA BOTTIÃO DE GAS DE COZINHA - CAPA DE PLASTICO PARA BOTTIÃO DE GAS DE COZINHA**Identificação:** 75476556000158-1-000022/2024**Lote/Item:** 1/25**Ata:** N/A**Homologação:** 22/04/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 20**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
38.852.363/0001-28	NOROESTE LICITACOES LTDA	R\$ 102,00		
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Paranaíba	AV PARIGOT DE SOUZA, 2545	(44) 8456-7186	noroestelicitacao@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,99

Valor corrigido em 1,14% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 26,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Capa botijão; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS QUATRO MARCOS**Data:** 02/02/2024 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E UTENSÍLIOS**Modalidade:** DISPENSA**Descrição:** CAPA PARA BOTTIJAQ DE GAS - EM TECIDO DE ALGODAO E POLIESTER - CAPA PARA BOTTIJAQ DE GAS - EM TECIDO DE ALGODAO E POLIESTER**SRP:** SIM**Identificação:** 00000324**Lote/Item:** 1/19**Ata:** N/A**Homologação:** 16/02/2024 00:00**Fonte:** camara.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/**Quantidade:** 1**Unidade:** UNIDA**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
09.057.206/0001-22 *VENCEDOR*	APPOLARI INFORMATICA LTDA	R\$ 25,99	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Endereço: R 28 DE OUTUBRO, 2745	Nome de Contato: JOSÉ LUIZ	Telefone: (65) 3241-5244	Email: apollari1@hotmail.com

Item 3: Carrinho enrolador de mangueira com capacidade de até 55 m de mangueira, com rodas, material polipropileno, com 0,865 cm de altura, 0,51cm de comprimento e 0,46 cm de largura e aproximadamente 2,97 kg

Preço Estimado: R\$ 178,91 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 178,91 Média dos Preços Obtidos: R\$ 178,91

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Carrinho enrolador de mangueira com capacidade de até 55 m de mangueira, com rodas, material polipropileno, com 0,865 cm de altura, 0,51cm de comprimento e 0,46 cm de largura e aproximadamente 2,97 kg	Observação Item 3

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 147,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Carrinho enrolador de mangueira ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI

Data: 15/07/2024 08:00

Objeto: Aquisição de peças para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos, equipamentos e implementos agrícolas pertencentes à frota do município

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Carretel - Carretel Tipo: Enrolador Mangueira De Jardim , Modelo: Móvel Acoplado Ao Carrinho , Material Estrutural: Alumínio , Capacidade: 50 Metros De Mangueira , Componentes Básicos: Engate Rápido E Mangotinho Valor estimado: R\$ 170,0000 Critério de julgamento: Menor Preço

Identificação: NºPregão:900302024 / UASG:985517

Lote/Item: /15

Ata: N/A

CatMat: 479298 - Carretel - Tipo: Enrolador Mangueira De Jardim | Modelo: Móvel Acoplado Ao Carrinho | Material Estrutural: Alumínio | Capacidade: 50 Metros De Mangueira | Componentes Básicos: Engate Rápido E Mangotinho

Homologação: 14/08/2024 14:41

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.517.602/0001-14 *VENCEDOR*	A ANDRADE MACHADO JUNIOR LTDA	R\$ 125,70
Marca: ORIGINAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARRETEL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

20.649.395/0001-65 J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

R\$ 170,00

Marca: NORTRACK
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: NORTRACK
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 190,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Carrinho enrolador de mangueira ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Objeto: Aquisição de materia de INFRAESTRUTURA CONSUMO, necessários a atender as demandas dos diversos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná (IFPR), conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição: **Carretel** - Tipo: Enrolador Mangueira De Jardim, Modelo: Móvel Acoplado Ao Carrinho, Material Estrutural: Alumínio, Capacidade: 50 Metros De Mangueira, Componentes Básicos: Engate Rápido E Mangotinho,

CatMat: 479298 - Carretel - Tipo: Enrolador Mangueira De Jardim | Modelo: Móvel Acoplado Ao Carrinho | Material Estrutural: Alumínio | Capacidade: 50 Metros De Mangueira | Componentes Básicos: Engate Rápido E Mangotinho

Data: 14/05/2024 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900052024 / UASG:158009

Lote/Item: /279

Ata: N/A

Homologação: 30/08/2024 08:50

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.215.990/0001-40 *VENCEDOR*	LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 142,00
Marca: tramontina Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 00 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.550.625/0001-34	EMPORIUM FOR HOME LTDA	R\$ 145,00
Marca: FERTAK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50 M Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.539.740/0001-15	ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 189,00
Marca: NC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ENROLADOR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.211.647/0001-03	VIANA EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 190,00
Marca: TRAMONTINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COM RODAS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 190,92
Marca: TRAMONTINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRAMONTINA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 379,93
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.845.245/0001-86	VEGI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2.000,00
Marca: - Fabricante: Fabricante não informado Modelo: - Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 214,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Carrinho enrolador de mangueira ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA	Data: 18/09/2024 08:14
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS	Modalidade: Dispensa
Descrição: CARRINHO ENROLADOR DE MANGUEIRA - CARRINHO ENROLADOR DE MANGUEIRA	SRP: NÃO
	Identificação: 46200846000176-1-005769/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 10/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.309.867/0001-88	CORES VIVAS COM. MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 214,79
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 163,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Carrinho enrolador de mangueira ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL	Data: 02/09/2024 15:03
Objeto: AQUISICAO DE DIVERSOS MATERIAIS PARA USO NA LIMPEZA USO LABORATORIO MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa
Descrição: CARRINHO PARA ENROLAR MANGUEIRA PARA NO MÍNIMO 50 METROS - CARRINHO PARA ENROLAR MANGUEIRA PARA NO MÍNIMO 50 METROS	SRP: NÃO
	Identificação: 45739083000173-1-001390/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 05/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UND
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.573.131/0001-93 *VENCEDOR*	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	R\$ 163,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 4: Condicionador para cabelo infantil - frasco de 500 ml, com amostra

Preço Estimado: R\$ 15,70 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 15,70 Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,70

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Condicionador para cabelo infantil - frasco de 500 ml, com amostra	Observação Item 4

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,04

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Condicionador infantil 500 ML; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS

Data: 18/09/2024 09:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e higiene, destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: **CONDICIONADOR INFANTIL PH NEUTRO 500 ML - CONDICIONADOR INFANTIL PH NEUTRO 500 ML**

Identificação: 40228-PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS-0782024-0202024

Lote/Item: 3/4

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 18/09/2024 15:32

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.208.463/0001-92 *VENCEDOR*	EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA	R\$ 13,04
Marca: tralala Fabricante: tralala Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Condicionador infantil 500 ML; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Margarida

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utensílios domésticos para suprir a demanda das Secretarias Administrativas do município de Santa Margarida.

Descrição: **CONDICIONADOR INFANTIL PARA USO EM BEBÊ - FRASCO COM 480/500 ML- PH NEUTRO - PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS - FRAGRÂNCIAS SUAVES - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO PARA NÃO IRRITAR A PELE NEM ARDER OS OLHOS DOS BEBES. - CONDICIONADOR INFANTIL PARA USO EM BEBÊ - FRASCO COM 480/500 ML- PH NEUTRO - PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS - FRAGRÂNCIAS SUAVES - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO PARA NÃO IRRITAR A PELE NEM ARDER OS OLHOS DOS BEBES.**

Data: 15/07/2024 07:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 34931-Prefeitura Municipal de Santa Margarida-0742024-0282024

Lote/Item: 43/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 01/08/2024 10:02

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.273.986/0001-31 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO MARTINS E BARROS LTDA EPP	R\$ 18,00
Marca: ACQUA KIDS Fabricante: DPC Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Condicionador infantil 500ML; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO ARAGUAIA/MT

Data: 12/07/2024 00:00

Objeto: Pregão Eletrônico para Futura e Eventual Aquisição de Material de Limpeza e Higiénicos para atender às necessidades das secretarias municipais

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: **CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL 500ML - CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL 500ML**

Identificação: 99355

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 13,98
Marca: NAZCA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL 500ML Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV ISAAC POVOAS, 475
	Telefone: (65) 3025-1144	Email: cyanpapelaria@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Condicionador infantil 500 ML; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE SALINAS
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINASM
Descrição: CREME PARA CABELO TIPO CONDICIONADOR CABELOS NORMAL USO INFANTIL FRASCO 500 ML - CREME PARA CABELO TIPO CONDICIONADOR CABELOS NORMAL USO INFANTIL FRASCO 500 ML

Data: 01/07/2024 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 01612497000161-1-000009/2024
Lote/Item: 1/34
Ata: N/A
Homologação: 02/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 100
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.966.101/0001-60 *VENCEDOR*	OSMARIO GOMES DA ROCHA-ME Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,20
45.768.814/0001-09	RS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 23,65

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,91

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Condicionador infantil 500 ML; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT
Objeto: Registro de preços para aquisições parceladas de materiaisnde higiene e limpeza.
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL - Creme de cabelo especifico para crianças, tipo condicionador infantil hipoalérgico para cabelo de crianças e devidamente acondicionado em frasco com 480 ml a 500 ml. - CONDICIONADOR INFANTIL - Creme de cabelo especifico para crianças, tipo condicionador infantil hipoalérgico para cabelo de crianças e devidamente acondicionado em frasco com 480 ml a 500 ml.

Data: 05/06/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 93582
Lote/Item: /13
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 540
Unidade: FRS
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E Marca: Hydratta Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONDICIONADOR INFANTIL - Creme de cabelo especifico para crianças, tipo condicionador infantil hipoa Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 14,08



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.593.438/0001-07 *VENCEDOR*	G3 DISTRIBUIDORA LTDA Marca: TOK BOTHANICO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOK BOTHANICO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 14,09
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI Marca: TRALALA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Condicionador Infantil - Creme de cabelo especifico para crianças, tipo condicionador Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: AV ISAAC POVOAS, 475 Telefone: (65) 3025-1144 Email: cyanpapelaria@terra.com.br	R\$ 14,09
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: grupykids Fabricante: Fabricante não informado Modelo: grupykids Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42 Nome de Contato: Guilherme Telefone: (54) 35190-1405 Email: multisulcd@hotmail.com	R\$ 14,09
33.955.893/0001-88	MATHIC- DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO EIRELI Marca: TRALALA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRALALA Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: R UMUTINA (LOT RES ITAPAJE), 26 Telefone: (65) 9252-7073 Email: edvaldo@microcontabil.com.br	R\$ 14,09
33.105.231/0001-19	N CARRER EIRELI Marca: TRALALA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRS Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Várzea Grande Endereço: R DESEM. SIMAO AURELIANO DE ARRUDA FILHO (LOT JD GUANABARA), 05 Telefone: (65) 3682-7085 Email: garra.contabilidade@hotmail.com	R\$ 31,00

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,36% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

~~R\$ 16,27~~**R\$ 16,33****Filtros Utilizados:** Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Condicionador infantil 500 ML; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE PRATA**Data:** 18/03/2024 08:30**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, bebidas não alcoólicas, materiais de limpeza, utensílios, materiais de expediente, escolar e pedagógico, materiais de higiene pessoal, fraldas pediátricas descartáveis e leites em pó, para manutenção da Casa de Acolhimento "Jamile Miguel Teodoro".**Modalidade:** Pregão - Presencial**SRP:** SIM**Identificação:** 18260505000150-1-000009/2024**Lote/Item:** 1/111**Ata:** N/A**Descrição:** Condicionador Infantil fácil de desembalar, com Bico Dosador acondicionado em frascos plásticos, aproximadamente 500 ml. - Condicionador Infantil fácil de desembalar, com Bico Dosador acondicionado em frascos plásticos, aproximadamente 500 ml.**Homologação:** 04/04/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 100**Unidade:** UN-U**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.598.015/0001-61 *VENCEDOR*	HORTIFRUTI CENTRAL NUNES LTDA - ME	R\$ 16,27
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 5: Copo de vidro liso transparente capacidade 300 ml

Preço Estimado: R\$ 6,03 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,03 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,03

Quantidade	Descrição	Observação
48 Unidades	Copo de vidro liso transparente capacidade 300 ml	Observação Item 5

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 4,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Copo de vidro liso transparente capacidade 300 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Data: 06/08/2024 13:00

Objeto: Eventual aquisição de material de copa e cozinha (coador, copo de vidro, copo descartável, garfo de sobremesa, guardanapo de papel, garrafa térmica, xícara de café com pires, jarra de água, guardanapo de tecido e pano de prato), visando atender o Ministério Público do Estado de Mato Grosso do Sul -MPMS.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:453860

Lote/Item: /2

Ata: N/A

Descrição: Copo - Copo Material: Vidro , Capacidade: 300 ML, Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico

Homologação: 05/09/2024 19:10

CatMat: 419317 - Copo - Material: Vidro | Capacidade: 300 ML | Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.638

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.844.174/0001-55 *VENCEDOR*	CONVENIENCIA PROGRESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,98
Marca: Nadir Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cáiro Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

54.496.178/0001-02 54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD R\$ 4,14

Marca: Nadir
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Light
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

23.890.972/0001-02 COMERCIAL DE ALIMENTOS BETANIA LTDA R\$ 4,30

Marca: nadir
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: mpdelo 2606, 7,4 diametro x 12,2 altura, 340ml
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.495.385/0001-09	ALTO DA CANTAREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,30
Marca: PRATICASA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIDRO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.327.937/0001-09	BEATRIZ BRUST DE SOUZA	R\$ 4,35
Marca: NADIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIRO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.176.643/0001-89	BOI RICO EXPRESS ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,45
Marca: Copo Material: Vidro Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Copo Material: Vidro Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.206.933/0001-63	INOVARE GOURMET LTDA	R\$ 4,50
Marca: ORIGINAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPO DE VIDRO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.690.355/0001-20	M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	R\$ 4,56
Marca: nadir Fabricante: Fabricante não informado Modelo: duplo 340ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
13.896.580/0001-99	CMS COMERCIO DE MATERIAIS E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 4,56
Marca: NANDIR/SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NANDIR/SIMILAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.353.192/0001-20	COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES LTDA	R\$ 4,56
Marca: NADIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.111.650/0001-70	GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA	R\$ 5,84
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 6,12
Marca: NADIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NADIR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY LTDA	R\$ 6,50
Marca: NADIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NADIR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 7,90***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Copo de vidro liso transparente capacidade 300 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Salvador**Data:** 25/07/2024 15:28**Modalidade:** Dispensa**Objeto:** Contratação de empresa especializada para o fornecimento de utensílios para copa e cozinha para dar suporte aos eventos e reuniões que acontecem nesta Casa Legislativa, além de dar suporte as unidades administrativas, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Salvador**SRP:** NÃO**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 /
UASG: 926412**Descrição:** Copo - Material: Vidro, Capacidade: 300 ML, Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico,**Lote/Item:** /3**Ata:** N/A**CatMat:** 419317 - Copo - Material: Vidro | Capacidade: 300 ML | Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico**Homologação:** 02/09/2024 11:01**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 180**Unidade:** Unidade**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 5,64
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 5,69
Marca: NADIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NADIR Descrição: Material: Vidro, Capacidade: 300 ML, Características Adicionais: Liso		
Endereço: ,		
32.153.853/0001-50	32.153.853 CRISTIANO DE JESUS TOURINHO	R\$ 5,69
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.007.350/0001-27	TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 6,79
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA	R\$ 6,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.633.963/0001-14	55.633.963 CARMELIA SOBRINHO MORAES	R\$ 7,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.649.060/0001-87	M. DE MOURA REQUIAO NETO	R\$ 7,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.489.133/0001-06	22.489.133 JACKELINE FERREIRA MOTA	R\$ 8,34
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.138.714/0001-64	52.138.714 CESAR EVANGELISTA SANTOS	R\$ 8,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 8,52
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.634.904/0001-55	CONFINMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 8,70
Marca: vidrox Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 300 ml Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
36.463.427/0001-73	36.463.427 MAIANA DOS SANTOS ALVES	R\$ 9,00
Marca: Nadir Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ref Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,42

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Copo de vidro liso transparente capacidade 300 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

Data: 22/07/2024 08:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Objeto:** Aquisição de Material de Copa e Cozinha**SRP:** SIM**Descrição:** Copo de vidro - Copo De Vidro Capacidade: 300 ML, Diâmetro Boca: 65 MM, Altura: 140 MM, Cor: Incolor, Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante, Apresentação: Superfície Lisa E Parede Fina, Transmittância: Transparente**Identificação:** NºPregão:900282024 / UASG:154054**Lote/Item:** /55**CatMat:** 234295 - Copo De Vidro - Capacidade: 300 ML | Diâmetro Boca: 65 MM | Altura: 140 MM | Cor: Incolor | Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante | Apresentação: Superfície Lisa E Parede Fina | Transmittância: Transparente**Ata:** N/A**Homologação:** 29/08/2024 09:42**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 710**Unidade:** Unidade**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.353.192/0001-20	COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES LTDA	R\$ 4,09
VENCEDOR		
Marca: NADIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.890.972/0001-02	COMERCIAL DE ALIMENTOS BETANIA LTDA	R\$ 4,55
Marca: nadir Fabricante: Fabricante não informado Modelo: copo vidro modelo oca Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
53.385.500/0001-55	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 5,34
Marca: NMD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NM042 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.495.385/0001-09	ALTO DA CANTAREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,50
Marca: PRATICASA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIDRO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
40.844.174/0001-55	CONVENIENCIA PROGRESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,98
Marca: NADIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LONG DRINK Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 6,08
Marca: NADIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NADIR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 6: Copo descartável transparente 50 ml - pacote com 100 unidades

Preço Estimado: R\$ 3,01 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,01 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,01

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	Copo descartável transparente 50 ml - pacote com 100 unidades	Observação Item 6

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Copo descartável transparente 50 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Data: 19/08/2024 09:00

Objeto: [LICITANET] - Eventual contratação, através do Sistema de Registro de Preço, de empresa para fornecimento de material de copa/cozinha e utensílios domésticos para a Câmara Municipal de Carangola

Modalidade: Dispensa

SRP: SIM

Descrição: Copo plástico branco ou transparente, descartável, para café, material poliestireno, capacidade de 50 ml, pacote com 100 unidades, aprovado pela ABNT. - Copo plástico branco ou transparente, descartável, para café, material poliestireno, capacidade de 50 ml, pacote com 100 unidades, aprovado pela ABNT.

Identificação: 20296760000103-1-000029/2024

Lote/Item: 1/4628749

Ata: N/A

Homologação: 06/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: pacote

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.525.797/0001-00	EMPORIO DOS ANJOS FERVEDOURO LTDA	R\$ 2,20
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Copo descartável transparente 50 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA GUARITA
Objeto: AQUISICAO DE GENERO E ALIMENTACAO, COPA E COZINHA, MATERIAL DE LIMPEZA E GAS ENGARRAFADO A SEREM CONSUMIDOS NA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT.
Descrição: COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE PARA CAFE, CAPACIDADE DE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE PARA CAFE, CAPACIDADE DE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Data: 12/08/2024 09:34
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01909326000107-1-000004/2024
Lote/Item: 1/191
Ata: N/A
Homologação: 30/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 30
Unidade: un
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.862.497/0001-12 *VENCEDOR*	ELOISE DOS SANTOS ZAMONER 03079199197	R\$ 2,78
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Terra Nova do Norte	Endereço: TRAVESSA NORTESUL, 55
		Telefone: (66) 9909-5254
		Email: criativa.adesivos@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Copo descartável transparente 50 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE ANDIRA
Objeto: Contratação de empresa fornecedora de gêneros alimentícios, materiais de copa/cozinha e produtos de higiene e limpeza, conforme especificações, condições e exigências.
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ/CHÁ, DE 50 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE COM 100. REF. COPOSUL - COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ/CHÁ, DE 50 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE COM 100. REF. COPOSUL

Data: 05/08/2024 10:49
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02121959000100-1-000012/2024
Lote/Item: 1/37
Ata: N/A
Homologação: 05/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 70
Unidade: PCT
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.087.392/0001-42 *VENCEDOR*	ANMAX COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 3,29
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Andirá	Endereço: AV MAJOR BARBOSA FERRAZ JUNIOR, 1370
		Telefone: (43) 3538-1282



Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Copo descartável transparente 50 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Table with details: Órgão: MUNICIPIO DE ARAGUAPAZ, Objeto: REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA GENEROS ALIMENTICIOS, Descrição: COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 50 ML EMBALAGEM COM 100 - COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 50 ML EMBALAGEM COM 100, Data: 30/07/2024 08:30, Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO, SRP: SIM, Identificação: 000000142024-ARAGUAPAZ-GO-MUNICIPIO DE ARAGUAPAZ-PREGÃO ELETRÔNICO, Lote/Item: 293/, Ata: Link Ata, Homologação: 08/08/2024 13:38, Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1, Quantidade: 2.130, Unidade: PTC, UF: GO

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, Valor da Proposta Final. Includes details for three suppliers: 25.404.402/0001-82 (COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS GOIANO LTDA), 48.763.091/0001-43 (MARCOS RAMON CAMARGO DE OLIVEIRA), and 08.111.127/0001-90 (SUPERMERCADO E FRUTARIA 3 IRMAOS EIRELY).

Item 7: Creme de cabelo pote 1 kg

Summary table for Item 7: Preço Estimado: R\$ 12,99 (un), Percentual: -, Preço Estimado Calculado: R\$ 12,99, Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,99. Includes a table with columns: Quantidade, Descrição, Observação.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 15,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Creme de cabelo pote 1 kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba

Data: 21/05/2024 16:18

Objeto: Aquisição de itens de higiene pessoal, destinados às crianças e adolescentes da Casa de Acolhimento Moinho do Vento, em atendimento a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Creme hidratante de pentear para cabelo, pote de 1 kg. - Creme hidratante de pentear para cabelo, pote de 1 kg.

Identificação: 304187

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 100

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.169.388/0001-42 *VENCEDOR*	T10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: SKALA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1KG Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 10,99
52.624.185/0001-09	EXCELENTE CONSTRUTORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,19
35.638.331/0001-36	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Taubaté Endereço: RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75 Nome de Contato: Rivaldo Telefone: (12) 3432-6006 Email: orcamento@orladistribuidora.com.br	R\$ 11,20
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Joinville Endereço: R GUARUJA, 242 Nome de Contato: Paloma Dogo Telefone: (47) 3307-2680 Email: comercial@infraseg.net	R\$ 13,19
55.121.383/0001-48	55.121.383 VICTOR DE MAURICIO LEITE Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 14,43
22.359.471/0001-23	AMX2 COSMETICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Franca Endereço: AVENIDA ALBERTO PULICANO, 4740 Telefone: (16) 8133-8308 Email: alex3soul@gmail.com	R\$ 30,00



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 12,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Creme de cabelo pote 1 kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI**Data:** 15/05/2024 09:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA DIVERSOS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E AÇÃO SOCIAL.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** 89658025000190-1-000034/2024**Lote/Item:** 1/62**Ata:** N/A**Homologação:** 17/11/1858 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 30**Unidade:** UN**UF:** RS**Descrição:** Creme para cabelo pote de 01 kg - Creme para cabelo pote de 01 kg

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.376.606/0001-87 *VENCEDOR*	VERANEZ DE MORAES HAAS	R\$ 12,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 12,79**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Creme de cabelo pote 1 kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** PM DE SOLEDADE**Data:** 13/05/2024 00:00**Objeto:** EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SECRETARIAS DIVERSAS, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.**Modalidade:** Pregão Lei 14.133 Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 60800-39-2024-PCE**Lote/Item:** 1/41**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 05/09/2024 00:00**Fonte:** https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::**Quantidade:** 100**Unidade:** FR**UF:** RS**Descrição:** Creme Hidratante para cabelo pote 1 kg - Creme Hidratante para cabelo pote 1 kg

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
37.406.687/0001-70 *VENCEDOR*	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	R\$ 12,79			
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R GUARUJA, 242	Paloma Dogo	(47) 3307-2680	comercial@infraseg.net

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Iniciais**R\$ 12,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Creme de cabelo pote 1 kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Guairaçá - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E MATERIAIS PARA COPA/COZINHA EM ATENÇÃO AOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE GUAIRAÇÁ - PR.

Descrição: CREME PARA PENTEAR TIPO DESEMBARACADOR; CABELO NORMAL; INDICADO PARA - CREME PARA PENTEAR TIPO DESEMBARACADOR; CABELO NORMAL; INDICADO PARA ADULTO; ALCOOL ESTEARILICO,ALCOOL CETILICO,GLICERINA; CLORETO DE CETRIMONIO,FRAGANCIA,METILPARABENO,CORANTE,; ACIDO CITRICO,PROTEINA DE PLACENTA E AGUA DESMINERALIZADA; EMBALAGEM POTES DE 1 kg; PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA.

Data: 15/04/2024 09:01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 25597_112024

Lote/Item: 51/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 200

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
10.955.575/0001-11	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA	R\$ 11,00		
Marca: SEDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PARA PENTEAR CREME TIPO DESEMBARA CADOR; CABELO NO... Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Marilena	AV PARANA, 831	(44) 3448-1726	tkyconsultoria@hotmail.com
10.367.732/0001-78	JC FERRAGENS LTDA	R\$ 11,50		
Marca: SKALA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Paranavaí	AV PARIGOT DE SOUZA, 2574	(44) 9974-0841	falcaind@uolcom.br
34.090.540/0001-25	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,50		
VENCEDOR				
Marca: skala Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AVENIDA GUAIAPO, 648	(44) 9774-6747	n63licitacoes@gmail.com

Item 8: Creme dental 90 g (com flúor)

Preço Estimado: R\$ 4,08 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,08

Quantidade

Descrição

Observação

600 Unidades

Creme dental 90 g (com flúor)

Observação Item 8

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Creme dental 90 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: Prefeitura Municipal de Conquista D'Oeste/MT
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
Descrição: CREME DENTAL COM FLUOR, PESO DE 90 GR, - CREME DENTAL COM FLUOR, PESO DE 90 GR,

Data: 04/09/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 92024_Pregao_ConquistaD'Oeste
Lote/Item: /30
Ata: N/A
Homologação: 05/09/2024 00:00
Fonte: portal.prefconquistadoeste-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacao.aspx
Quantidade: 120
Unidade: Un
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 3,50
46.973.126/0001-43	SSG SOLUCOES LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 3,81
55.085.960/0001-93	MORAES DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,50
21.058.617/0001-38	GUIABA COMERCIO DE PRODUTOS LIMPEZA LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,66
02.545.557/0001-33	COMERCIAL LUAR LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,84



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,43
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.955.893/0001-88	MATHIC- DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO LTDA	R\$ 5,74
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Creme dental 90 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Jordânia

Data: 27/08/2024 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, ÁGUA MINERAL, ENXOVAL PARA RECÉM-NASCIDO E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS EM GERAL, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JORDÂNIA/MG.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 39459-Prefeitura Municipal de Jordânia-0452024-0182024

Descrição: CREME DENTAL C FLUOR 90 Gramas - CREME DENTAL C FLUOR 90 Gramas

Lote/Item: 59/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/08/2024 10:38

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 3.000

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.019.423/0001-56	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 3,70
VENCEDOR		
Marca: FREEDENT Fabricante: FREEDENT Modelo: 90G Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Creme dental 90 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE FLORANIA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, EPI'S E CORRELATOS
Descrição: CREME DENTAL, bisnaga com 90 gramas. - CREME DENTAL, bisnaga com 90 gramas.

Data: 14/08/2024 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 08181562000190-1-000076/2024
Lote/Item: 1/14230
Ata: N/A
Homologação: 16/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: UND
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.675.852/0001-59 *VENCEDOR*	POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	R\$ 3,88
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 9: Creme dental infantil 90 g (com flúor) com amostra

Preço Estimado: R\$ 7,76 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,76 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,76

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	Creme dental infantil 90 g (com flúor) com amostra	Observação Item 9

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Creme dental infantil 90 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Município de Farroupilha **Data:** 12/08/2024 08:24
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de materias para confecção de kits de higiene bucal a serem distribuídos aos alunos das escolas municipais de Farroupilha, conforme condições, quantidades e...
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL (90GR) com flúor (mínimo 1100 ppm), com sabor tutti-frutti e de baixa abrasividade - embalagem com 90 gramas - CREME DENTAL INFANTIL (90GR) com flúor (mínimo 1100 ppm), com sabor tutti-frutti e de baixa abrasividade - embalagem com 90 gramas
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 327054
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 4.000
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.763.509/0001-00 *VENCEDOR*	ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 2,19
Marca: 90G / TUTTI FRUTTI		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ALG KIDS		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: São João de Meriti	Endereço: RUA LUIZ ALVES CAVALCANTE, 689
	Nome de Contato: paulo Sergio Pereira da Silva	Telefone: (21) 2451-1004
		Email: comercial@algrio.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
44.910.500/0001-36	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 8,29
Marca: FREEDENT KIDS - RAYMOUNDS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FREEDENT KIDS - TUBO 90 GRAMAS Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Alvorada	RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL), 359	Ulisses	(51) 3500-2710	megalimpo@megalimpo.com.br	
48.962.271/0001-54	PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA					R\$ 8,29
Marca: FREEDENT KIDS/ind raymounds Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FREEDENT KIDS Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
04.161.793/0001-81	GIFT DO BRASIL LTDA					R\$ 8,29
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Próprio Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R EDMUNDO ECKSTEIN, 135	WELLINGTON	(41) 3332-0300	licitacao01@oralgift.com	
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES					R\$ 8,29
Marca: TRALALA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRALALA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	RUA ANCHIETA, 61	Juliana	(51) 3320-8808	juliana@mfms.com.br	
02.375.705/0001-19	DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA					R\$ 8,29
Marca: FREEDENT KIDS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FREEDENT KIDS Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:		Endereço:			
PR	Ponta Grossa		R AUGUSTO RIBAS, 843			
09.276.894/0001-11	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 8,29
Marca: Freedent/Freedent Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Farroupilha	RUA CARLOS BARETTA, 343	Daniela S. Salvador	(54) 3290-4615	alphahigienelimpeza@hotmail.com	
38.613.730/0001-30	JULIANO MEINSCHHEIN EIRELI					R\$ 8,29
Marca: ALEGRINHO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALEGRINHO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Santo Amaro da Imperatriz	RUA AUGUSTO PEDRO SCHMITT, 20	CAMILA	(48) 8472-0300	jmpapelariasc@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.618.981/0001-00	MENDES COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 8,29
Marca: ALEGRINHO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALEGRINHO Descrição: Descrição não informada						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: R RUA 3 CHACARA 94, S/N	Nome de Contato: Ariane Tavares Araujo	Telefone: (61) 3355-1044	Email: licita1@grupotop.ind.br	
03.145.819/0001-35	N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA.					R\$ 12,00
Marca: Condor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Condor Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Taquara	Endereço: R TRISTAO MONTEIRO, 1365	Telefone: (051) 5423-115			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 9,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados:

Órgão: MUNICIPIO DE JARDIM OLINDA	Data: 06/08/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDIM OLINDA/PR	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL - BAIXA ABRASIVIDADE; PESO 90 GRAMAS; SABOR TRUTTI FRUTTI. - CREME DENTAL INFANTIL - BAIXA ABRASIVIDADE; PESO 90 GRAMAS; SABOR TRUTTI FRUTTI.	SRP: SIM
	Identificação: 25-2024-JARDIM OLINDA-PR-MUNICIPIO DE JARDIM OLINDA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 35/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/08/2024 16:51
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 500
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
29.032.903/0001-36	PLENA MEDICA HOSPITALAR - EIRELI					R\$ 9,85
VENCEDOR						
Marca: Ice Clean - Ice Fresh Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ice Clean - Ice Fresh Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Paranavaí	Endereço: R SOUZA NAVES, 867	Telefone: (44) 3422-9531			
06.175.908/0001-12	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 9,85
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: RUA PROFESSORA ZELDA C CURSI MASTRIANI, 265/A	Nome de Contato: Luis	Telefone: (43) 3327-8952	Email: biologica@biologicadistribuidora.com.br	
72.150.550/0001-06	POSSATTO & POSSATTO LTDA					R\$ 9,85
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: R UNIAO DA VITORIA, 37	Nome de Contato: ROGERIO	Telefone: (46) 3057-1881	Email: dentalmedchico@outlook.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
48.962.271/0001-54	PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA	R\$ 9,85
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 9,85
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287
		Telefone: (44) 9766-1685

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$ 6,23***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Creme dental infantil 90 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS**Data:** 31/07/2024 10:00**Objeto:** ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATÉRIAS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** CREME DENTAL INFANTIL - Embalagem contendo 1 creme dental de 90 gramas, com flúor e cálcio aprovado pelo ABO. - CREME DENTAL INFANTIL - Embalagem contendo 1 creme dental de 90 gramas, com flúor e cálcio aprovado pelo ABO.**Identificação:** 20-2024-CAMPOS BELOS-GO-MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS-PREGÃO ELETRÔNICO**Lote/Item:** 340/**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 01/08/2024 16:21**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>**Quantidade:** 150**Unidade:** UN**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.215.508/0001-21	COMERCIAL JRC EIRELI	R\$ 6,19
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: Z, 464	Nome de Contato: IVANILDA	Telefone: (62) 3233-5900
		Email: ativa.negocio@gmail.com
49.239.488/0001-01	RJ MURTA SOLUCOES LTDA	R\$ 6,24
VENCEDOR		
Marca: sorriso Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bisnaga Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,24
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SAÍRA OURO, 210		Telefone: (43) 9149-4565
		Email: ynemed.saude@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 6,24			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 6,65**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Creme dental infantil 90 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Cajuru - SP**Data:** 18/07/2024 09:00**Objeto:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Descrição:** CREME DENTAL USO INFANTIL 90 GRS - CREME DENTAL USO INFANTIL 90 GRS**SRP:** NÃO**Identificação:** 28374_322024**Lote/Item:** 28/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Quantidade:** 1.860**Unidade:** UN.**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
48.962.271/0001-54	PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA	R\$ 5,30			
VENCEDOR					
Marca: FREEDENT KIDS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INFANTIL Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	R\$ 5,40			
Marca: DENTIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DENTIL Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Pedreira	R JOSE AGGIO, 60	IRINEU	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br
09.222.496/0001-12	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	R\$ 7,89			
Marca: ICE FRESH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Presidente Prudente	R DOUTOR JOSE FOZ, 1966	Licitação (setor)	(18) 3917-2993	cirurgicaoeste@hotmail.com
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 8,30			
Marca: condor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: creme dental Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Altinópolis	RUA EDSON DUTRA BARROSO, 1135	Altino	(16) 99100-5904	vendas@casadasograonline.com.br



Item 10: Desinfetante - galão com 5 litros

Preço Estimado: R\$ 12,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,22

Quantidade	Descrição	Observação
100 Galões	Desinfetante - galão com 5 litros	Observação Item 10

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Desinfetante galão com 5 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Gonzaga

Data: 10/09/2024 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GONZAGA

Modalidade: Pregão Eletrônico Gonzaga

SRP: SIM

Identificação: 40817-Prefeitura Municipal de Gonzaga-0552024-0212024

Descrição: Desinfetante com essência de eucalipto Desinfetante com essência de eucalipto

Lote/Item: 68/1

Aprovado pela ANVISA, galão com 05 litros. - Desinfetante com essência de eucalipto

Ata: [Link Ata](#)

Desinfetante com essência de eucalipto Aprovado pela ANVISA, galão com 05 litros.

Homologação: 20/09/2024 15:09

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 225

Unidade: UNI

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.619.492/0001-59 *VENCEDOR*	Mundo da Embalagem Ltda - EPP	R\$ 10,40
Marca: BARBAREX Fabricante: SENIR Modelo: GALÃO 05 LTS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Desinfetante galão com 5 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Consórcio Intermunicipal de Abrigo para Criança e Adolescente de Braço do Norte

Data: 06/09/2024 09:15

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ABRIGO PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE - CIACA.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 332041

Descrição: DESINFETANTE - GALÃO C/ 5 LITROS - DESINFETANTE - GALÃO C/ 5 LITROS

Lote/Item: 1/137

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 70

Unidade: GAL

UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.154.286/0001-19 *VENCEDOR*	SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	R\$ 7,90
Marca: Sebold Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sebold Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.902.973/0001-65	MS COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 14,30
Marca: MAIS BRILHO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.656.550/0001-75	GRAZI SUPERMERCADO LTDA	R\$ 15,00
Marca: CLEAN SHOP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESINFETANTE - GALÃO C/ 5 LITROS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,00
Marca: BIO KRISS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.865.917/0001-06	TATIANA MACHADO SCHLICKMANN	R\$ 15,00
Marca: brilho mágico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: brilho mágico Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 34,25
Marca: ALPE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALPE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Desinfetante galão com 5 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: Câmara Municipal de Realeza

Objeto: Registro de Preços, pelo período de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado por igual período nos termos previstos em Edital, para futura e eventual aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE LIMPEZAS, para atender às necessidades da Câmara de Vereadores de Realeza - Paraná

Descrição: DESINFETANTE 5L: GALÃO PLÁSTICO RESISTENTE, VEDADO E COM TAMPAS - ROSQUEÁVEL COM VOLUME DE 5 LITROS. DEVE CONTER INGREDIENTES DESINFETANTES EFICAZES NA ELIMINAÇÃO DE GERMES, BACTÉRIAS E VÍRUS. AROMA NEUTRO OU SUAVE.

Data: 30/08/2024 00:00

Modalidade: Processo dispensa

SRP: SIM

Identificação: CMR-2024-Processo dispensa

Lote/Item: 2/5

Ata: N/A

Fonte: realezapr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 20

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.196.858/0001-83 *VENCEDOR*	ATACADO MINIPRECO LTDA	R\$ 11,25
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Realeza	RUA SAO PAULO, 2364
		Telefone:
		(46) 3543-2636
		Email:
		miniprecoeletromoveis@gmail.com

Item 11: Dispenser para álcool gel

Preço Estimado: R\$ 30,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 30,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,38

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Dispenser para álcool gel	Observação Item 11

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 29,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Dispenser para álcool gel; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE

SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MG/ES

Objeto: Aquisição de materiais de higiene pessoal e copos descartáveis em atendimento a todas as unidades do DSEI MGES, conforme condições e exigências constantes no Termo de Referência.

Descrição: Dispenser higienizador - Dispenser Higienizador Material: Plástico Abs, Capacidade: 400 ML, Tipo Fixação: Parede, Cor: Branca, Aplicação: Mãos, Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido

CatMat: 469570 - Dispenser Higienizador - Material: Plástico Abs | Capacidade: 400 ML | Tipo Fixação: Parede | Cor: Branca | Aplicação: Mãos | Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido

Data: 26/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:257035

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2024 10:16

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 168

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.986.656/0001-77 *VENCEDOR*	COMERCIAL MARELLY LTDA	R\$ 20,58
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	NOBRE	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.944.944/0001-17	EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA	R\$ 21,00
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DISPENSER HIGIENIZADOR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 35,90
Marca: GOEDERT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GOEDERT Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
45.862.764/0001-24	MW NEGOCIOS LTDA	R\$ 38,65
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: - Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 30,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Dispenser para álcool gel; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Estação Radio da Marinha no RJ	Data: 24/06/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Material de Limpeza para abastecimento do paiol de material comum da ERM RJ.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Dispenser higienizador - Material: Plástico Abs, Capacidade: 800 ML, Tipo Fixação: Parede, Anti-Furto, Cor: Branca, Aplicação: Mãos, Características Adicionais: Visor Frontal, Para Álcool Em Gel,	SRP: SIM
CatMat: 377436 - Dispenser Higienizador - Material: Plástico Abs Capacidade: 800 ML Tipo Fixação: Parede, Anti-Furto Cor: Branca Aplicação: Mãos Características Adicionais: Visor Frontal, Para Álcool Em Gel	Identificação: NºPregão:900012024 / UASG:781402
	Lote/Item: /46
	Ata: N/A
	Homologação: 25/07/2024 10:43
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 130
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.326.278/0001-42	ACM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 21,90
VENCEDOR		
Marca: nobre/ goedert Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 800ml Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
30.182.057/0001-10	NL SANTOS COMERCIO LTDA	R\$ 22,46
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.702.540/0001-55	MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	R\$ 23,95
<p>Marca: Belosch Fabricante: Fabricante não informado Modelo: B20-01 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
47.422.610/0001-47	AZ COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 24,00
<p>Marca: amigao Fabricante: Fabricante não informado Modelo: amigao Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 26,00
<p>Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 27,28
<p>Marca: bettanin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: dispenser Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
51.535.329/0001-98	M TRUGILHO DE ALMEIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	R\$ 27,40
<p>Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
00.055.671/0001-50	VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 27,41
<p>Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 27,41
<p>Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
50.391.734/0001-17	GENTILEZA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 27,41
<p>Marca: BELLPLUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DISPENSER SABONETEIRA/ ALCOOL GEL Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA	R\$ 35,00
Marca: Nobre/BP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Nobre/BP Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.772.140/0001-28	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 35,15
Marca: TRILHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	R\$ 66,00
Marca: SM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Dispenser para álcool gel; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: ACE-COLEGIO ESTADUAL DOM ALANO MARIE DU NODAY

Data: 14/06/2024 14:45

Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza, utensílios da copa para atender a demanda do Colégio Estadual Dom Alano Marie Du Noday referente ao ano de 2024.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: **Dispenser Higienizador** - Dispenser Higienizador Material: Plástico Abs , Capacidade: 400 ML, Tipo Fixação: Parede , Cor: Branca , Aplicação: Mãos , Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 928809

Lote/Item: /61

CatMat: 469570 - Dispenser Higienizador - Material: Plástico Abs | Capacidade: 400 ML | Tipo Fixação: Parede | Cor: Branca | Aplicação: Mãos | Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido

Ata: N/A

Homologação: 26/06/2024 12:48

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 28,75
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.460.274/0001-17	PRAPEL COMERCIO DE PAPEL LTDA	R\$ 31,75
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.612.308/0001-47	PALMAS CLEAN LTDA	R\$ 32,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 52,75
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.939.843/0001-26	CM DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 66,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 12: Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material externo: polipropileno (PP). Material interno: ampola

Preço Estimado: R\$ 31,14 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,14

Quantidade	Descrição	Observação
205 Unidades	Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material ext erno: polipropileno (PP). Material interno: ampola	Observação Item 12

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Garrafa termica comum, 1 litro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: IPASGO SAUDE / (1) GERENCIA ADMINISTRATIVA

Data: 10/06/2024 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de consumo, limpeza, copa, cozinha e escritório, para atendimento das demandas do Serviço Social Autônomo de Assistência à Saúde dos Servidores Públicos e Militares do Estado de Goiás - Ipasgo Saúde.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: GARRAFA TERMICA - Garrafa Térmica 1 litro comum, com sistema de rosqueamento. Descrição conforme consta no anexo I do Termo de Referência.

Identificação: N°Licitação:1045897

Lote/Item: 47/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/07/2024 11:03

Homologação: 30/07/2024 11:03

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 120

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.294.980/0001-03	MASTER MINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 30,83
VENCEDOR Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Garrafa Térmica 1 litro comum, com sistema de rosqueamento - Marca: Topázio Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Belo Horizonte R CRISANTO MUNIZ, 340 João Paulo (31) 3318-9321 jpggreco@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 15/10/2024 10:53:14 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARIskJDIOTnC6cgQUOVujmm8%2f7yHO2ZSTJcY8qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIskJDIOTnC6cgQUOVujmm8%252f7yHO2ZSTJcY8qHU8nPtm6WA%253d%253d>

39 / 127

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 31,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E ESTÁ DE ACORDO COM O EDITAL typ		
Endereço: ,		
	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA	R\$ 32,16
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ITEM 47 - Garrafa Térmica 1 litro comum, com sistema de rosqueamento		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Garrafa termica comum, 1 litro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE ITAJAI	Data: 24/04/2024 14:01
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES, ATRAVÉS DO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, 1 (UM) LITRO - TIPO COMUM, REVESTIDO EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM JATO - GARRAFA TÉRMICA, 1 (UM) LITRO - TIPO COMUM, REVESTIDO EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM JATO	SRP: SIM
	Identificação: PE 029-2024-ITAJAI-SC-MUNICIPIO DE ITAJAI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 4/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 176
	Unidade: unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.211.625/0001-77 *VENCEDOR*	LM SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 31,08
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ALCEMIRO LUCIANO, 633	Nome de Contato: Alexia	Telefone: (41) 2152-1128
		Email: lm.suprimentos@hotmail.com
	02.048.610/0002-71	COMERCIAL HERZOG LTDA
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,08

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Garrafa termica comum 1 litro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE ITAJAI
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, 1 (UM) LITRO - TIPO COMUM, REVESTIDO EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM JATO - GARRAFA TÉRMICA, 1 (UM) LITRO - TIPO COMUM, REVESTIDO EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM JATO

Data: 24/04/2024 14:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 83102277000152-1-000057/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 03/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 176
Unidade: unidade
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.211.625/0001-77 *VENCEDOR*	LM SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 31,08
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ALCEMIRO LUCIANO, 633	Nome de Contato: Alexia	Telefone: (41) 2152-1128
		Email: lm.suprimentos@hotmail.com

Item 13: Isqueiro

Preço Estimado: R\$ 8,53 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 8,53 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 8,53

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Isqueiro	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Isqueiro ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO OESTE
Data: 23/05/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de materiais de copa e cozinha, acondicionamento e embalagens para todas as secretarias municipais de Santa Isabel do Oeste/PR, por um período de 12 (doze) meses, com Recursos Próprios, Estaduais e Federais.
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:900262024 / UASG:987851
Descrição: Isqueiro portatil - Isqueiro Portatil Tamanho Padrão: Grande , Comprimento: 8 CM, Cor: Variada
Lote/Item: /23
Ata: N/A
CatMat: 602989 - Isqueiro Portatil - Tamanho Padrão: Grande | Comprimento: 8 CM | Cor: Variada
Homologação: 14/08/2024 14:13
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 140
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.244.874/0001-45	REAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 6,00
Marca: big Fabricante: Fabricante não informado Modelo: radicional Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.567.504/0001-93 *VENCEDOR*	INOVE LICITACOES LTDA	R\$ 6,73
<p>Marca: dm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: dm Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
24.371.907/0001-25	DAVINIO ADAO PIN ATACADO LTDA	R\$ 6,73
<p>Marca: Bic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bic Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
28.101.026/0001-45	28.101.026 IVANCIR RISSO	R\$ 6,73
<p>Marca: generico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: moderno Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
08.225.417/0001-64	M.N. WEBER & CIA LTDA	R\$ 6,73
<p>Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
35.088.051/0001-00	BUGRE COMERCIAL LTDA	R\$ 6,73
<p>Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
43.882.979/0001-81	MULTINEGOCIOS JMC LTDA	R\$ 6,73
<p>Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UTILIDADES Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
02.995.568/0001-15	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA	R\$ 6,73
<p>Marca: bic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bingo Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.444.064/0001-42	LUISA MARSANGO & CIA LTDA	R\$ 6,73
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
97.520.185/0001-05	GUSTAVO HENRIQUE MARSANGO LTDA	R\$ 6,73
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Isqueiro ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE VIÇOSA

Data: 20/05/2024 08:00

Objeto: Aquisição de materiais diversos como de higiene, limpeza e proteção pessoal para atender o CISMIV.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Isqueiro portatil** - Isqueiro Portatil Tamanho Padrão: Grande , Comprimento: 8 CM, Cor: Variada

Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:927964

Lote/Item: /32

CatMat: 602989 - Isqueiro Portatil - Tamanho Padrão: Grande | Comprimento: 8 CM | Cor: Variada

Ata: N/A

Homologação: 11/06/2024 15:52

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.300.595/0001-02	COPMAYS LTDA	R\$ 9,70
VENCEDOR		
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 9,79
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 8,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Isqueiro ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE TRES RIOS

Objeto: Registro de preços para aquisição de mobiliários, utensílios e materiais de consumo diversos a fim de atender aos seguintes ambientes: nova Sede da Secretaria de Educação, Creche Santa Cecília e novas dependências da Escola Margaretha Schoeller.

Descrição: **Isqueiro portatil** - Isqueiro Portatil Tamanho Padrão: Grande , Comprimento: 8 CM, Cor: Variada

CatMat: 602989 - Isqueiro Portatil - Tamanho Padrão: Grande | Comprimento: 8 CM | Cor: Variada

Data: 08/05/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900102024 / UASG:985919

Lote/Item: /33

Ata: N/A

Homologação: 21/06/2024 09:06

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.309.760/0001-41	53.309.760 ANA CLAUDIA ALVES DOS SANTOS PEZARINI	R\$ 8,32
Marca: Isqueiro Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Isqueiro Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.844.478/0001-91	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA *VENCEDOR*	R\$ 8,35
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRANDE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.351.983/0001-74	H & I DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,35
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Isqueiro ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA/SP

Data: 04/04/2024 08:00

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de escritório a serem utilizados pela Fundação Hospital Santa Lydia e pelas Unidades de Saúde Externas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Isqueiro Portatil** - Isqueiro Portatil Tamanho Padrão: Grande , Comprimento: 8 CM, Cor: Variada

Identificação: N°Pregão:900182024 / UASG:930003

Lote/Item: /21

Ata: N/A

CatMat: 602989 - Isqueiro Portatil - Tamanho Padrão: Grande | Comprimento: 8 CM | Cor: Variada

Homologação: 16/05/2024 11:45

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.554.795/0001-80 *VENCEDOR*	RIBERPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 9,14
Marca: Bic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Isqueiro grande Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.892.816/0001-09	PAPELARIA MEC MATAO LTDA	R\$ 9,35
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
53.410.065/0001-71	AFP ATACADAO DA PAPELARIA LTDA	R\$ 9,36
Marca: bic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ISQUEIRO PORTATIL GRANDE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.492.026/0001-08	23.492.026 JOAO PAULO DE PAULA NASCIMENTO	R\$ 9,59
Marca: bic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: maxi Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 14: Jarra de vidro 1 litro

Preço Estimado: R\$ 15,89 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 15,89 Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,89

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Jarra de vidro 1 litro	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Jarra de vidro 1 litro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU

Data: 03/09/2024 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES DOMESTICAS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA DE PAJEUMG

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: JARRA DE PORTA GELADEIRA COM TAMPAS EM VIDRO 1 LITRO - JARRA DE PORTA GELADEIRA COM TAMPAS EM VIDRO 1 LITRO

Identificação: 40079-PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU-512024-72024

Lote/Item: 184/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 16/09/2024 12:45

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 130

Unidade: Unidade

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.948.803/0001-50 *VENCEDOR*	ORGANIZACAO MINAS NORTE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 13,00
Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 14,59**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Jarra de vidro 1 litro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE AGUIA BRANCA**Data:** 02/09/2024 07:59**Objeto:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** JARRA DE VIDRO 1 LITRO C/ ALCA - JARRA DE VIDRO 1 LITRO C/ ALCA**Identificação:** 31796584000187-1-000020/2024**Lote/Item:** 1/8**Ata:** N/A**Homologação:** 04/09/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 10**Unidade:** UNIDADE**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.071.103/0001-00 *VENCEDOR*	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 14,59
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Cariacica	Endereço: R SAO BENEDITO, 15
		Telefone: (27) 9938-3822
		Email: francis.breda@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 16,97**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Jarra de vidro 1 litro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Jordânia**Data:** 27/08/2024 09:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, ÁGUA MINERAL, ENXOVAL PARA RECÉM-NASCIDO E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS EM GERAL, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JORDÂNIA/MG.**Modalidade:** Pregão**SRP:** SIM**Identificação:** 39459-Prefeitura Municipal de Jordânia-0452024-0182024**Lote/Item:** 96/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 28/08/2024 10:38**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 30**Unidade:** UNIDADE**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.019.423/0001-56 *VENCEDOR*	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 16,97
Marca: Praticasa Fabricante: Praticasa Modelo: 1L Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 19,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Jarra de vidro 1 litro; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE ALEM PARAIBA**Data:** 03/07/2024 13:00**Objeto:** [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de COPA E COZINHA pelo período de 12 meses, para secretarias diversas nos termos da tabela constante no Apêndice A deste Termo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 17709197000135-1-000139/2024**Lote/Item:** 1/4320924**Ata:** N/A**Descrição:** **JARRA DE VIDRO - 1 LITRO - Matéria-prima: Vidro transparente Refratário, Resistente a alta Temperatura; Detalhes: Com tampa e graduada; Capacidade: 1000ML;** - JARRA DE VIDRO - 1 LITRO - Matéria-prima: Vidro transparente Refratário, Resistente a alta Temperatura; Detalhes: Com tampa e graduada; Capacidade: 1000ML;**Homologação:** 04/07/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 72**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.345.977/0001-76 *VENCEDOR*	VOGAS MAGAZINE LTDA	R\$ 19,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 15: Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml**Preço Estimado:** R\$ 4,69 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 4,69**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 4,69

Quantidade	Descrição	Observação
1.300 Frascos	Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4,54***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Limpador multiuso 500 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Relatório gerado no dia 15/10/2024 10:53:14 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARIskJDI0tnC6cgQUOVujmm8%2f7yHO2ZSTJcY8qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIskJDI0tnC6cgQUOVujmm8%252f7yHO2ZSTJcY8qHU8nPtm6WA%253d%253d>

47 / 127

Órgão: CONSORCIO DE INOVACAO NA GESTAO PUBLICA

Objeto: 6 unidades Escova de limpeza multiuso; 20 unidades Álcool etílico hidratado 70% 1l; 15 unidades de Cloro em gel; 300 unidades Saco de lixo preto 40L; 20 unidades Pano de chão grande; 30 unidades Multiuso 500ml; 6 unidades de Papel higiênico rolo caixa com 8 unidades;

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE GRANDES SUPERFÍCIES (LAVÁVEIS) COMO PISOS E AZULEJOS DE COZINHAS E BANHEIROS, EMBALAGEM COM 500 ML. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO - LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE GRANDES SUPERFÍCIES (LAVÁVEIS) COMO PISOS E AZULEJOS DE COZINHAS E BANHEIROS, EMBALAGEM COM 500 ML. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO

Data: 19/09/2024 13:47

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 09427503000112-1-000040/2024

Lote/Item: 1/15

Ata: N/A

Homologação: 22/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
89.054.050/0004-08 *VENCEDOR*	FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 4,54
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Limpador multiuso para limpeza pesada; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ARARIPINA

Data: 10/09/2024 08:30

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARARIPINA – PE, SUAS UNIDADES ESCOLARES E CRECHES COMPONENTES NA REDE DE ENSINO, CONFORME AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NESSE TERMO.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 13161183000179-1-000029/2024

Lote/Item: 1/4711316

Ata: N/A

Homologação: 13/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 300

Unidade: Unid

UF: PE

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - INSTANTÂNEO CONCENTRADO, PARA LIMPEZA PESADA, MULTIUSO, QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO: ALQUILBENZE NO SULFONATO DE S ÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL E-PERFUME, TUBO COM 50 0 ML, COM TAMP A E BICO ECO - LIMPADOR MULTIUSO - INSTANTÂNEO CONCENTRADO, PARA LIMPEZA PESADA, MULTIUSO, QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO: ALQUILBENZE NO SULFONATO DE S ÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL E-PERFUME, TUBO COM 50 0 ML, COM TAMP A E BICO ECONÔMICO. INDICADO PARA RE MOVER GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, PARA LIMPEZA DE COZINHAS, BANHEIROS PIAS E AZULEJOS. O PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES;

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.361.172/0001-30 *VENCEDOR*	KARLANHA DE ALENCAR LACERDA ANDRADE	R\$ 5,24
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Araripina	AV FLORENTINO ALVES BATISTA, 107
		Telefone:
		(87) 3873-0243/ (87) 3873-0243
		Email:
		toinhosomas@hotmail.com



Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Limpador multiuso 500 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Taubaté- SP

Data: 01/07/2024 08:30

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, por um período de 12 (doze) meses, prorrogável uma única vez, por igual período.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500 ML

Identificação: 27806_1132024

Lote/Item: 26/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 12.095

Unidade: FRS

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
45.806.440/0001-79	COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	R\$ 1,93			
Marca: BARRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500 ML Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Volta Redonda	EST DA COMPANHIA, 1850	(24) 3028-2611	fiscal@contabilidadensaparecida.com.br	
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 1,95			
Marca: BOKRISS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTIUSO Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Taubaté	R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80	DANIELE	(12) 3432-6006	licitacao@orladistribuidora.com.br
17.550.572/0001-47	N. F. SEIXAS TECNOLOGIA EM SOLUCOES	R\$ 2,00			
Marca: Conde Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ml Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R COSTA AGUIAR, 2102	(11) 2215-8429	societario@jrecontabil.com.br	
01.664.908/0001-62	C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	R\$ 2,02			
Marca: Bio Kriss Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conf. edital Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Suzano	RUA CABOCLOS, 563	(11) 4751-6300	ccmlicitacoes@ccmlicitacoes.com.br	
26.300.858/0001-65	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 2,16			
Marca: Barbarex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500 ML Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA PADRE SABOIA DE MEDEIROS, 915	(11) 2951-9699 / (11) 2485-5685	contabilmm@yahoo.com.br	
13.134.595/0001-10	Y R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 2,28			
Marca: BOKRISS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRASCO 500ML Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Tremembé	RUA TAUBATE, 330	(12) 3026-5976	licitacao01@uol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
39.284.980/0001-37	rosacleaning com e	R\$ 2,40
Marca: fuzetto Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fuzetto Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
14.474.219/0001-37	CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,59
Marca: Gióca Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500 ml Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R DONA SAZA LATTES, 690 Telefone: (41) 3667-8956 Email: cleanupfinanceiro@gmail.com		
43.690.612/0001-66	ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,48
Marca: START Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AZULIM Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA ENG DAGOBERTO SALLES FILHO, 38 Nome de Contato: Messias Telefone: (11) 2532-8676 Email: licitacoes@entrierioscomercial.com.br		
49.643.480/0001-06	PAPERMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 3,50
Marca: FUZETTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIMPADOR MULTIUSO Descrição: Descrição não informada Endereço: PRUDENTE DE MORAES, 1480 Telefone: (11) 3907-7004 Email: contato@ofmcontabilidade.com.br		
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,85
Marca: UAU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Frasco Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R IAPUCANIN, 107 Nome de Contato: GABRIELLA Telefone: (11) 2303-5122 Email: licitacao@lcomercial.com.br		
08.961.988/0001-67	PEGADAS DOCES LTDA	R\$ 5,00
Marca: POTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTIUSO Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Bertoga Endereço: R APROVADA 57, 359 Telefone: (13) 3317-7931 Email: contalles@hotmail.com		
29.267.650/0001-80	DISTRIBUIDORA LIMA	R\$ 7,00
Marca: POTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POTI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.373.087/0001-88	Limp CRC Comercio de Produtos Ltda	R\$ 7,00
Marca: Facilita Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Frasco 500ML Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
11.191.505/0001-05 *VENCEDOR*	LOCAMAISSERVICOS EIRELI Marca: BIO-KRISS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRASCO Descrição: Descrição não informada	R\$ 7,37		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: R BARAO DE MAUA, 450	Telefone: (11) 4191-9697	Email: contato@locamaisserv.com.br
07.731.777/0001-75	NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS	R\$ 7,37		
Marca: CONDE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: Guaratinguetá	Endereço: R ANITA GARIBALDI, 69	Telefone: (12) 3013-4555	Email: n.representacoes@ig.com.br
11.015.846/0001-11	NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA	R\$ 10,00		
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRASCO Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Cássia	Endereço: TRAVESSA ESPERANCA, 45	Telefone: (35) 9873-5101	Email: diego@novacindustriaquimica.com.br

Item 16: Lixeira com tampa com pedal - 10 litros

Preço Estimado: R\$ 24,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 24,88 Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,88

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Lixeira com tampa com pedal - 10 litros	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Lixeira com tampa com pedal 10 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇÁI

Data: 06/09/2024 08:30

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de material de consumo e limpeza, para atender às necessidades das Secretarias e Departamentos Municipais de Araçá MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas no anexo I (termo de referência).

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: LIXEIRA 10 LITROS COM TAMPA E PEDAL COM ACIONAMENTO NO PEDAL E TAMPA - LIXEIRA 10 LITROS COM TAMPA E PEDAL COM ACIONAMENTO NO PEDAL E TAMPA

Identificação: 40564-PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇÁI-0492024-0152024

Lote/Item: 59/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/09/2024 08:23

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
14.937.152/0001-20 *VENCEDOR*	3 PODERES COMERCIO LTDA Marca: Arqplast Fabricante: Arqplast Modelo: LIXEIRA 10 LITROS COM TAMPA Descrição: Descrição não informada	R\$ 19,72			
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA RODRIGUES DA CUNHA, 85	Nome de Contato: Sidnei de Souza Rosario Junio	Telefone: (31) 3498-4480	Email: topmarcas@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Lixeira com tampa com pedal 10 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE APARECIDA DO RIO DOCE	Data: 18/06/2024 07:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LIXEIRA 10 LITROS, PLÁSTICA, COM TAMPA E PEDAL - LIXEIRA 10 LITROS, PLÁSTICA, COM TAMPA E PEDAL	Identificação: 24859316000100-1-000189/2024
	Lote/Item: 1/92
	Ata: N/A
	Homologação: 18/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UND
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.284.699/0001-27 *VENCEDOR*	GLAMOUR NEGOCIOS E EVENTOS EIRELI	R\$ 28,93
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Rio Verde	Endereço: R JOSE DA FONSECA, SN
		Nome de Contato: Alencar
		Telefone: (64) 3621-1620
		Email: glamourentosrv@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Lixeira com tampa com pedal 10 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE	Data: 06/06/2024 07:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE - MT.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA (COM UM SUPORTE DE MATERIAL RESISTENTE, COM O ENCAIXE DA TAMPA PRODUZIDO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE) E PEDAL, MATERIAL PLÁSTICO (POLIETILENO) DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, COR A ESCOLHER, COM CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) LITROS, - LIXEIRA COM TAMPA (COM UM SUPORTE DE MATERIAL RESISTENTE, COM O ENCAIXE DA TAMPA PRODUZIDO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE) E PEDAL, MATERIAL PLÁSTICO (POLIETILENO) DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, COR A ESCOLHER, COM CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) LITROS, O PRODUTO DEVERA TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	Identificação: 07209245000172-1-000058/2024
	Lote/Item: 1/37142
	Ata: N/A
	Homologação: 24/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 122
	Unidade: UND
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 25,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV ISAAC POVOAS, 475
		Telefone: (65) 3025-1144
		Email: cyanpapelaria@terra.com.br



Item 17: Lixeira com tampa com pedal - 30 litros

Preço Estimado: R\$ 58,59 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 58,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,59

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Lixeira com tampa com pedal - 30 litros	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Lixeira com tampa com pedal 30 litros ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** ADMINISTRACAO CENTRAL**Data:** 22/08/2024 10:00**Objeto:** Aquisição de 100 (cem) lixeiras de 30 litros na cor branca com acionamento por pedal para a Policlínica Piquet Carneiro.**Modalidade:** Dispensa Eletrônica**SRP:** NÃO**Descrição:** LIXEIRA HOSPITALAR - MATERIAL: POLIPROPILENO, COR: BRANCO, FORMATO: RETANGULAR, DIMENSOES: 46,00 X 40,00 X 33,00 (A X L X P) CM, CAPACIDADE: 30 LITROS, PEDAL: PEDAL PLASTICO, RODIZIOS: SEM RODIZIOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE, ACABAMENTO INTER - LIXEIRA HOSPITALAR - MATERIAL: POLIPROPILENO, COR: BRANCO, FORMATO: RETANGULAR, DIMENSOES: 46,00 X 40,00 X 33,00 (A X L X P) CM, CAPACIDADE: 30 LITROS, PEDAL: PEDAL PLASTICO, RODIZIOS: SEM RODIZIOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE, ACABAMENTO INTERNO LISO, SEM REENTRANCIAS E SALIENCIAS, COM CANTOS ARREDONDADOS E TAMPA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE**Identificação:** 177407**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.compras.rj.gov.br**Quantidade:** 100**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.425.816/0001-30 *VENCEDOR*	PROMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV DAS AMERICAS, 00500
	Nome de Contato: Cleide	Telefone: (21) 6470-7314
		Email: contato@licitarj.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Lixeira com tampa com pedal 30 litros ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Consórcio Intermunicipal de Des. Sust. da Região dos Campos de Cima da Serra - CONDESUS**Data:** 20/08/2024 08:59**Objeto:** Registro de preços para aquisição de materiais de higiene e limpeza, por parte dos municípios consorciados ao CONDESUS.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Descrição:** LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS**Identificação:** 329085**Lote/Item:** 1/68**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 2.698**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 36,00
Marca: INJ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INJ Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.725.566/0001-00	OXXION PAPEIS LTDA	R\$ 41,73
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARQPLAST Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
18.449.927/0001-79	ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	R\$ 41,73
Marca: INJE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL COM C Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Aratiba Endereço: RUA DR. FALCON, 062 Nome de Contato: ROBERTO Telefone: (54) 3522-2350 / (54) 3522-3639 / (54) 3522-2350 Email: distribuidoradeconto@hotmail.com		
26.405.348/0001-52	PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	R\$ 41,73
Marca: RS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30 L Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R DAS AGUAS, 309 Nome de Contato: LUCAS Telefone: (31) 3317-9769 Email: planejardistribuidora@gmail.com		
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 65,78
Marca: NEO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30L Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Estância Velha Endereço: RUA BALDUINO WEBER, 44 Telefone: (51) 3134-5234 Email: licita@americanclean.net.br		
48.400.615/0001-31	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	R\$ 99,90
Marca: PALOSKI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PALOSKI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 140,00
Marca: PLASTICOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASTICOS Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Viamão Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130 Telefone: (51) 8622-7991 Email: utilidadeswe@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 158,66
Marca: JSN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: JSN		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SAÍRA OURO, 210	Telefone: (43) 9149-4565	Email: ynemed.saude@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 63,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Lixeira com tampa com pedal 30 litros ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE JANDIRA	Data: 16/08/2024 17:00
Objeto: AQUIS.DE MATERIAIS DIVERSOS	Modalidade: Dispensa
Descrição: LIXEIRA - 30 LITROS - COR: BRANCA Lixeira - 30 Litros - Cor: BrancaMaterial em Polietileno de alta densidade;Individual;Abertura da parte superior, no formato retangular;Tampa acionada por pedal,atraves de haste metalicaSem rodas;Com aro superior para:Tra - LIXEIRA - 30 LITROS - COR: BRANCA Lixeira - 30 Litros - Cor: BrancaMaterial em Polietileno de alta densidade;Individual;Abertura da parte superior, no formato retangular;Tampa acionada por pedal,atraves de haste metalicaSem rodas;Com aro superior para:Travamento da boca do saco de lixo;Dimensoes aproximadas: 47x41x34 cm (AxLxP).	SRP: NÃO
	Identificação: 46522991000173-1-000143/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 20/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.692.359/0001-84	ELOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 63,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CONDE MOREIRA LIMA, 894
		Telefone: (11) 3892-8956
		Email: societario@jrecontabil.com.br

Item 18: Luvas de látex - uso industrial com pó. Tamanho M-8 - caixa com 100 unidades

Preço Estimado: R\$ 24,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,26

Quantidade	Descrição	Observação
250 Caixas	Luvas de látex - uso industrial com pó. Tamanho M-8 - caixa com 100 unidades	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 25,50***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Filtros Utilizados:** Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Luvas de látex; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO VALE DO AÇO - CIMVA
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) para atendimento às demandas do Setor de Licenciamento Ambiental do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Vale do Aço (CIMVA).
Descrição: LUVAS LÁTEX PRA PROCEDIMENTOS - LUVAS LÁTEX PRA PROCEDIMENTOS

Data: 10/10/2024 09:00
Modalidade: Dispensa
SRP: SIM
Identificação: 44190-CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO VALE DO AÇO - CIMVA-0132024-0102024
Lote/Item: 12/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 10/10/2024 16:16
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 2
Unidade: CAIXA
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.687.136/0001-12 *VENCEDOR*	COMERCIAL J & C COMEX LTDA	R\$ 25,50
Marca: bompack Fabricante: bompack Modelo: bompack Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Luvas de látex; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC
Data: 07/10/2024 08:01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES (ENFERMAGEM), A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DO SUL
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 30624_0602024
Descrição: Luvas de procedimento, descartáveis. Tamanho M, caixa com 50 pares.
Lote/Item: 164/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: https://comprasbr.com.br/
Quantidade: 2.000
Unidade: CX
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.652.030/0003-32 *VENCEDOR*	CENTERMEDI COMERCIO DE	R\$ 20,40
Marca: TARGA-LEMGRUBER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA C/PÓ Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL	R\$ 20,50
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA	R\$ 21,60
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA	R\$ 21,72
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.892.897/0001-46	JT MEDICAMENTOS	R\$ 22,00
Marca: DESCARPAC K Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CART Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
46.709.597/0001-49	PROGRESSO MED	R\$ 22,50
Marca: medix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cx Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
02.223.342/0001-04	STARMED ARTIGOS	R\$ 23,62
Marca: HANDFORM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NAO SE APLICA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.064.557/0001-08	MEDMED COMERCIO DE	R\$ 23,90
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
83.157.032/0001-22	METROMED COMÉRCIO	R\$ 25,16
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LATEX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.222.496/0001-12	Cirurgica Oeste Paulista	R\$ 50,00
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Filtros Utilizados: Período: 14/10/2023 à 14/10/2024; Palavra Chave: Luvas de látex; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC**Data:** 07/10/2024 08:01**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES (ENFERMAGEM), A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DO SUL**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** Luvas de procedimento, descartáveis. Sem Talco. Tamanho M, caixa com 50 pares. -**Identificação:** 30624_0602024

Luvas de procedimento, descartáveis. Sem Talco. Tamanho M, caixa com 50 pares. Confeccionadas em látex, não esterilizadas. Embalagem com os dados de identificação do produto, composição, número de lote, Validade de 05 anos, Número de Registro na ANVISA, INMETRO e no Ministério da saúde como material médico hospitalar e demais informações conforme legislação vigente. Com comprovação mediante apresentação de C.A. para agentes biológicos e registro do produto no Ministério da Saúde (ANVISA).

Lote/Item: 165/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Quantidade:** 1.000**Unidade:** CX**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.652.030/0003-32 *VENCEDOR*	CENTERMEDI COMERCIO DE	R\$ 19,90
Marca: MEDIX CX C/ 100 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA S/PÓ Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL	R\$ 20,00
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
27.250.886/0001-88	DAMIL DISTRIBUIDORA	R\$ 23,00
Marca: TALGE/ LATEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MATERIAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA	R\$ 23,76
Marca: DESCARPAC K Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESCARAPC K Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
83.157.032/0001-22	METROMED COMÉRCIO	R\$ 25,03
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LATEX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA	R\$ 27,03
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.064.557/0001-08	MEDMED COMERCIO DE	R\$ 27,03
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
02.223.342/0001-04	STARMED ARTIGOS	R\$ 28,30
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NAO SE APLICA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.222.496/0001-12	Cirurgica Oeste Paulista	R\$ 50,00
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 19: Mamadeira com capacidade de 260 ml, cores variadas, material em polycarbonato. Bico em silicone, antialérgico, inodoro, atóxico, flexível. Com amostra

Preço Estimado: R\$ 25,29 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 25,29 Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,29

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Mamadeira com capacidade de 260 ml, cores variadas, material em polycarbonato. Bico em silicone, antialérgico, inodoro, atóxico, flexível. Com amostra	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 26,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Mamadeira polycarbonato; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE

Data: 10/06/2024 08:00

Objeto: Aquisição de utensílios de copa e cozinha, para atender as necessidades, assim como integrar os materiais permanentes já utilizados nas dependências internas da Escola Municipal Presidente Kennedy e CMEI Prof.ª Neuza Cleci de Lima e Ginásio de esportes Coração Amigo; Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Turismo.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900272024 / UASG:989915

Lote/Item: /66

Ata: N/A

Descrição: Mamadeira - Mamadeira Material: Polipropileno , Capacidade: 240 ML, Cor: Incolor , Características Adicionais: Anel Retentor, Tampa Vedação E Capuz

Homologação: 06/08/2024 10:40

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 462548 - Mamadeira - Material: Polipropileno | Capacidade: 240 ML | Cor: Incolor | Características Adicionais: Anel Retentor, Tampa Vedação E Capuz

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
00.061.511/0001-13	DIGITO COMERCIAL LTDA	R\$ 26,80
Marca: LOLLY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 240 ML Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 27,00
VENCEDOR Marca: MAMITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 240ML MAMADEIRA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY LTDA	R\$ 27,00
Marca: MAMITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAMITA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.158.552/0001-56	ALINE WOLF DOS SANTOS	R\$ 27,00
Marca: UNIBABY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIBABY Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
79.706.545/0001-78	PAULO ROBERTO LOCATELLI	R\$ 27,00
Marca: NEW BABY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF. EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.841.467/0001-98	KATIA ALESSANDRA CEQUINATTO FRONZA	R\$ 27,00
Marca: cherry Fabricante: Fabricante não informado Modelo: chery Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.492.654/0001-30	WALTER NETO CHAMBO	R\$ 27,00
Marca: MAMITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAMITA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
31.918.539/0001-58	31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS	R\$ 27,00
Marca: Mamita Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 240ml Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 28,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Mamadeira policarbonato; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO OESTE

Data: 23/05/2024 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de materiais de copa e cozinha, acondicionamento e embalagens para todas as secretarias municipais de Santa Izabel do Oeste/PR, por um período de 12 (doze) meses, com Recursos Próprios, Estaduais e Federais.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900262024 / UASG:987851

Lote/Item: /118

Ata: N/A

Descrição: **Mamadeira** - Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone

Homologação: 14/08/2024 14:13

CatMat: 341375 - Mamadeira - Material: Plástico | Capacidade: 250 ML | Características Adicionais: Capuz Protetor | Material Bico: Silicone

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 81

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA	R\$ 28,00
Marca: MAMITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAMITA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

23.567.504/0001-93 INOVE LICITACOES LTDA

R\$ 28,86

Marca: petita
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: petita
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

10.206.542/0001-79 VALTER LOPES DE OLIVEIRA

R\$ 28,86

Marca: petita
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: mamadeira 250ml
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

02.995.568/0001-15 ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA

R\$ 28,86

Marca: lolly
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: plastica
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.088.051/0001-00	BUGRE COMERCIAL LTDA	R\$ 28,86
Marca: MAMITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAMITA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 28,86
Marca: fiona Fabricante: Fabricante não informado Modelo: hotel Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 28,86
Marca: PETITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASTICA 270ML Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.492.654/0001-30	WALTER NETO CHAMBO	R\$ 28,86
Marca: MAMITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAMITA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 100,00
VENCEDOR Marca: MAMITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAMITA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 23,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Mamadeira capacidade de 260 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal da Estância de Atibaia	Data: 12/08/2024 10:18
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAMADEIRAS, BICOS PARA MAMADEIRA E CHUPETAS, DESTINADOS AO USO DOS ALUNOS DAS CRECHES MUNICIPAIS E COMUNITÁRIAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, COM ENTREGAS PARCELADAS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
	Identificação: 326544
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição: MAMADEIRA PARA LEITE - Mamadeira com frasco transparente e decorada com desenhos coloridos; - Capacidade de 240 à 260 ml; - Composição: frasco, capuz, tampa e disco em propileno, Livre de Bisfenol A - Gargalo ultra-higiêncio sem bordas ou rebarbas cortan - MAMADEIRA PARA LEITE - Mamadeira com frasco transparente e decorada com desenhos coloridos; - Capacidade de 240 à 260 ml; - Composição: frasco, capuz, tampa e disco em propileno, Livre de Bisfenol A - Gargalo ultra-higiêncio sem bordas ou rebarbas cortantes; - Bico em silicone atóxico, antialérgico, insípido, inodoro e transparente, tamanho 2 para crianças maiores de 06 meses; - Livre de Bisfenol A; - A mamadeira deverá estar de acordo com a NBR 13.793, testadas e aprovadas por laboratórios acreditados pelo CGCREINMETRO; - O produto deverá ser de boa qualidade e embalado individualmente.	Quantidade: 1.000
	Unidade: UND
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.155.164/0001-56	TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 10,00
Marca: MAMITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAMADEIRA 240 ML Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA IGARATINGA, 120
Nome de Contato: ROSELI	Telefone: (11) 2503-0775	Email: roseli_s2000@yahoo.com.br
20.853.918/0001-90	M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10,00
Marca: FLV Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAMADEIRA PARA LEITE DECORADA 240ML Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DOUTOR ELIAS LUIS DE OLIVEIRA, 58
Nome de Contato: CAMILA	Telefone: (11) 3549-2419	Email: mfgerenciamento@mfgerenciamento.com.br
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	R\$ 11,04
Marca: MAMITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAMITA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Pedreira	Endereço: R JOSE AGGIO, 60
Nome de Contato: IRINEU	Telefone: (19) 3893-1580	Email: delta.papeis@uol.com.br
17.550.572/0001-47	N. F. SEIXAS TECNOLOGIA EM SOLUCOES	R\$ 12,48
VENCEDOR		
Marca: Mamita Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ref. 256/0 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R COSTA AGUIAR, 2102
Telefone: (11) 2215-8429	Email: societario@jrecontabil.com.br	
22.359.471/0001-23	AMX2 COSMETICOS LTDA	R\$ 50,00
Marca: ANPLAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: AVENIDA ALBERTO PULICANO, 4740
Telefone: (16) 8133-8308	Email: alex3soul@gmail.com	
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$ 50,00
Marca: NEOPAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2101/2102 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: RUA VER BATISTA PEREIRA, 768
Nome de Contato: Leoni	Telefone: (48) 3244-2360	Email: lpk@grupolpk.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 21,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Mamadeira policarbonato; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: MUNICIPIO DE PALMITAL

Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMESTICOS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL PARA SUPRIR A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MEIO AMBIENTE E TURISMO,TRANSPORTE,AGRICULTURA, INDUSTRIA E COMERCIO, EDUCAÇÃO,ASSISTÊNCIA SOCIAL E CULTURA, SAÚDE, CONFORME O ANEXO II.

Descrição: MAMADEIRA MATERIAL: POLIPROPILENO ESTERILIZÁVEL À 100°C E LIVRE DE BISFENOLA. POSSUIR BICO DE SILICONE ORTODÔNTICO, COM VÁLVULA DE ENTRADA DE AR E CAPUZ DE PROTEÇÃO. COR: VARIADA - ATÓXICO. - BPA FREE. - CAPACIDADE: 250ML. - MAMADEIRA MATERIAL: POLIPROPILENO ESTERILIZÁVEL À 100°C E LIVRE DE BISFENOLA. POSSUIR BICO DE SILICONE ORTODÔNTICO, COM VÁLVULA DE ENTRADA DE AR E CAPUZ DE PROTEÇÃO. COR: VARIADA - ATÓXICO. - BPA FREE. - CAPACIDADE: 250ML.

Data: 26/06/2024 08:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 28-2024-PALMITAL-PR-MUNICIPIO DE PALMITAL-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 91/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 01/07/2024 08:59

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 124

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 19,90			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R RIO VELHO, 15	Nome de Contato: Paloma	Telefone: (47) 3307-2680	Email: comercial@proepi.com.br
03.095.005/0001-33	DANIEL PADILHA DE JESUS	R\$ 21,40			
VENCEDOR					
Marca: MAMITA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Palmital	Endereço: R MIGUEL ANTUNES PEREIRA, 39			
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 21,40			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Crissiumal	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	Telefone: (55) 9919-1005	Email: empenhosml@gmail.com	
02.694.444/0001-08	EFERSON LUCIANO FERREIRA DE ALMEIDA	R\$ 21,40			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Palmital	Endereço: AV MAXIMILIANO VICENTIN, 1282	Telefone: (42) 3657-1527		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 21,40			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R RIO DE JANEIRO, 1675	Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br



Preço Estimado: R\$ 125,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 125,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,83

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

1 Unidade	Mangueira de jardim com 50 m, dupla camada, PVC, trançada, 3/4, com esguicho e conector	
-----------	---	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 148,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Mangueira de jardim com 50 m; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA PALHA/ES**Data:** 02/08/2024 10:03**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Objeto:** Aquisição de material de consumo e limpeza**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 / UASG: 929336**Descrição:** Mangueira Jardim - Mangueira Jardim Material: Pvc E Poliéster Trançado , Diâmetro: 1/2 POL, Pressão Máxima: 12 BAR., Comprimento: 50 M, Cor: Cristal , Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente**Lote/Item:** /10**Ata:** N/A**CatMat:** 455723 - Mangueira Jardim - Material: Pvc E Poliéster Trançado | Diâmetro: 1/2 POL | Pressão Máxima: 12 BAR. | Comprimento: 50 M | Cor: Cristal | Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente**Homologação:** 13/08/2024 17:02**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 1**Unidade:** Rolo 50 M**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

56.339.767/0001-02	56.339.767 FABRICIO VIEIRA ALCANTARA DA COSTA	R\$ 148,00
--------------------	---	------------

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 148,00
--------------------	-------------------	------------

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 113,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Mangueira de jardim com 50 m; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Jose da Bela Vista**Data:** 02/08/2024 08:00**Objeto:** O presente procedimento tem por objeto o Registro de Preços para eventual aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA, com as respectivas quantidades e valores descritos no presente Termo de Referência**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Mangueira jardim - Mangueira Jardim Material: Pvc E Poliéster Trançado , Diâmetro: 1/2 POL, Pressão Máxima: 12 BAR., Comprimento: 50 M, Cor: Cristal , Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente**Identificação:** NºPregão:900102024 / UASG:987091**Lote/Item:** /113**Ata:** N/A**CatMat:** 455723 - Mangueira Jardim - Material: Pvc E Poliéster Trançado | Diâmetro: 1/2 POL | Pressão Máxima: 12 BAR. | Comprimento: 50 M | Cor: Cristal | Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente**Homologação:** 03/09/2024 10:46**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 15**Unidade:** Unidade**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.531.237/0001-06 *VENCEDOR*	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 112,99
Marca: BARRIFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MANGUEIRA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
04.201.275/0001-44	MS DISTRIBUIDORA E CESTAS BASICAS LTDA	R\$ 113,00
Marca: TRAMONTINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MANGUEIRA FLEXÍVEL 30 METROS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 116,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Mangueira de jardim com 50 m; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 26/07/2024 09:17

COMANDO DA MARINHA

Modalidade: Dispensa

COMANDO DO GRUPAMENTO DE PATRULHA NAVAL DO SUL-SUDESTE

SRP: NÃO

Objeto: Material para cumprimento das rotinas de manutenção planejada das Divisões de máquinas, Operações e Armamento dos equipamentos, instalações e acessórios do Navio-Patrolha Maracanã

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90036/2024 / UASG: 789101

Descrição: Mangueira Jardim - Mangueira Jardim Material: Pvc E Poliéster Trançado , Diâmetro: 1/2 POL, Pressão Máxima: 12 BAR., Comprimento: 50 M, Cor: Cristal , Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente

Lote/Item: /15

Ata: N/A

CatMat: 455723 - Mangueira Jardim - Material: Pvc E Poliéster Trançado | Diâmetro: 1/2 POL | Pressão Máxima: 12 BAR. | Comprimento: 50 M | Cor: Cristal | Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente

Homologação: 05/09/2024 17:13

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.976.572/0001-46 *VENCEDOR*	39.976.572 NICIA DANIELY BARROSO PAIVA	R\$ 88,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
29.678.007/0001-49	CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	R\$ 88,75
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.373.687/0001-37	AMR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 88,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.607.585/0001-80	50.607.585 JOSE GUSTAVO DE OLIVEIRA ALVES	R\$ 144,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.163.096/0001-02	MARITIMAR COMERCIO INDUSTRIAL E NAVAL LTDA	R\$ 144,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.204.450/0001-22	DODO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 200,00
Marca: force Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cinf edital Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 21: Pá de lixo metálica cabo longo

Preço Estimado: R\$ 14,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,79

Quantidade	Descrição	Observação
275 Unidades	Pá de lixo metálica cabo longo	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 15,02

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Pá de lixo metálica cabo longo; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Maçambará

Data: 05/09/2024 16:14

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MAÇAMBARA/RS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 333643

Descrição: PÁ DE METAL PRA RECOLHER LIXO COM CABO LONGO. - PÁ DE METAL PRA RECOLHER LIXO COM CABO LONGO.

Lote/Item: 1/51

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 60

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	R\$ 3,30
Marca: belmondi Fabricante: Fabricante não informado Modelo: belmondi Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 8,40
Marca: SÃO LOURENÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SÃO LOURENÇO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
12.523.222/0001-78	SUPERMERCADO DUTRA LTDA	R\$ 8,40
VENCEDOR Marca: INOX DES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INOX DES Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.400.615/0001-31	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	R\$ 25,00
Marca: PALOSKI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PALOSKI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 30,00
Marca: DALCIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,86

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Pá de lixo metálica cabo longo; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Pará de Minas

Data: 30/08/2024 14:41

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de Higiene, Limpeza e Descartáveis.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: PA PARA LIXO DE METAL - PA PARA LIXO DE METAL Pá de metal para lixo, com cabo longo e reforçado, com no mínimo 80 cm de comprimento - PA PARA LIXO DE METAL - PA PARA LIXO DE METAL Pá de metal para lixo, com cabo longo e reforçado, com no mínimo 80 cm de comprimento

Identificação: 332396

Lote/Item: 1/26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 732

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACÃO DE NEGÓCIOS LTDA	R\$ 5,56
VENCEDOR Marca: wt Fabricante: Fabricante não informado Modelo: wt Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.937.152/0001-20	3 PODERES COMERCIO LTDA	R\$ 5,71
Marca: Marca Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PÁ PARA LIXO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.843.544/0001-74	JD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 11,00
Marca: BLACKALT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.487.120/0001-32	MAGE CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 14,74
Marca: HALLEY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PA PARA LIXO DE METAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
19.193.529/0001-05	FRANCYELE LUCIA CAMARA DIAS 10391724665	R\$ 16,97
Marca: HALLEY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PA PARA LIXO DE METAL - PA PARA LIXO DE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA.	R\$ 25,68
Marca: HALLEY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HALLEY Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.955.238/0001-80	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	R\$ 28,00
Marca: DSR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 105C1.OP Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
23.248.766/0001-95	ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO LTDA	R\$ 1.000,00
Marca: SL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: METAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 13,49
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Pá de lixo metálica cabo longo; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e utensílios domésticos para atender as demandas das diversas Secretarias do Município de Ataléia.
Descrição: PÁ PARA LIXO EM METAL, COM CABO LONGO DE MADEIRA. - PÁ PARA LIXO EM METAL, COM CABO LONGO DE MADEIRA.

Data: 20/08/2024 08:30
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 39339-PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA-0422024-0222024
Lote/Item: 91/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 22/08/2024 09:05
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 50
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
09.517.599/0001-00 *VENCEDOR*	COMPRES MAIS VAREJISTA EIRELI	R\$ 13,49		
Marca: dias Fabricante: dias Modelo: nacional Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Teófilo Otoni	Endereço: AV SANTANA, 01	Telefone: (33) 3523-3178	Email: siare@escritaonline.cnt.br

Item 22: Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm

Preço Estimado: R\$ 18,40 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 18,40 Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,40

Quantidade	Descrição	Observação
2.727 Pacotes	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Papel higienico todo branco folha dupla; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR
Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de limpeza e higiene e itens diversos para todas as secretarias do município.
Descrição: **Papel Higiénico** - Papel Higiénico Material: Celulose Vegetal , Largura: 10 CM, Cor: Extra Branco , Características Adicionais: Folha Dupla Sem Perfume
CatMat: 364307 - Papel Higiénico - Material: Celulose Vegetal | Largura: 10 CM | Cor: Extra Branco | Características Adicionais: Folha Dupla Sem Perfume

Data: 06/08/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:900202024 / UASG:987729
Lote/Item: /37
Ata: N/A
Homologação: 22/08/2024 09:31
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: Caixa 12,00 UN
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.090.540/0001-25 *VENCEDOR*	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 16,65
<p>Marca: syrius Fabricante: Fabricante não informado Modelo: p higienico Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
54.205.260/0001-22	RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA	R\$ 16,66
<p>Marca: Sirius Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sirius Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
38.852.363/0001-28	NOROESTE LICITACOES LTDA	R\$ 17,10
<p>Marca: MULTIFOFO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
31.346.189/0001-00	KAZALIMP - COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA	R\$ 17,69
<p>Marca: DELICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELICATE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
55.578.385/0001-60	THAIS AKAMINE PANICA	R\$ 19,88
<p>Marca: Duetto Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel Hig Folha Dupla Duetto 30m C/12 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
48.400.615/0001-31	M.M.DOS SANTOS - MARIA ANITA DISTRIBUIDORA	R\$ 20,30
<p>Marca: SIRIUS/VIP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIRIUS/VIP Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 20,42
<p>Marca: DELICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELICATE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.032.903/0001-36	PLENA MEDICA HOSPITALAR LTDA	R\$ 21,86
Marca: CISNE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CISNE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Papel higienico todo branco folha dupla; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: ASSOCIAÇÃO A.E.E.MANOEL GOMES DA CUNHA	Data: 31/07/2024 08:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha para manutenção da Escola Estadual Manoel Gomes da Cunha no ano de 2024.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Papel higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Vegetal , Largura: 10 CM, Cor: Extra Branco , Características Adicionais: Folha Dupla Sem Perfume	Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:928875
CatMat: 364307 - Papel Higiênico - Material: Celulose Vegetal Largura: 10 CM Cor: Extra Branco Características Adicionais: Folha Dupla Sem Perfume	Lote/Item: /29
	Ata: N/A
	Homologação: 19/08/2024 17:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 250
	Unidade: Caixa 12,00 UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	R\$ 16,00
VENCEDOR		
Marca: PARIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PARIS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
04.197.718/0001-70	D S S SILVA VAREJISTA LTDA	R\$ 16,65
Marca: TOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PACOTE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.638.290/0001-57	O & M MULTIVISAO COMERCIAL LTDA	R\$ 17,00
Marca: Florax Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Florax Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
21.728.143/0001-94	MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 18,50
Marca: MAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MESMO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.664.031/0001-11	A A COSTA CONSTRUCOES LTDA	R\$ 26,00
Marca: fo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fa Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
13.892.227/0001-30	SUPERMERCADO LIDER LTDA	R\$ 26,80
Marca: NOBLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBLE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 27,38
Marca: Papel Higiênico Material: Celulose Vegetal , Largu Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel Higiênico Material: Celulose Vegetal , Largu Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 17,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Papel higienico todo branco folha dupla; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS	Data: 26/07/2024 08:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Papel Higiênico e Papel Toalha para atender as necessidades das Secretarias e Autarquias do Município de Angra dos Reis, pertencente à classe bens comuns, conforme as especificações constantes deste Edital e/ou Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem Ou Aparas Excelente Qualidade , Comprimento: 30 M, Largura: 10 CM, Tipo: Folha Simples , Cor: Branca , Características Adicionais: Macio, Absorvente E Homogêneo	SRP: SIM
CatMat: 314743 - Papel Higiênico - Material: Celulose Virgem Ou Aparas Excelente Qualidade Comprimento: 30 M Largura: 10 CM Tipo: Folha Simples Cor: Branca Características Adicionais: Macio, Absorvente E Homogêneo	Identificação: NºPregão:900392024 / UASG:985801
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 10/09/2024 15:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 16.596
	Unidade: Caixa 12,00 UN
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.844.478/0001-91	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	R\$ 11,29
VENCEDOR		
Marca: CIPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
55.322.902/0001-36	NEXUS COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	R\$ 11,75
Marca: Oupropel ou similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 12 rolos 30m Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.534.674/0001-63	INDAIAL PAPEL EMBALAGENS LTDA	R\$ 12,69
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel Higiénico Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
73.752.081/0001-50	VINAQUE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 12,75
Marca: CARINHO TOILETE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARINHO TOILETE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.679.381/0001-48	DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	R\$ 12,80
Marca: CIPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIENICO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.580.359/0001-05	PAPEIS BM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 13,50
Marca: Familiar/Bracell Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Folha dupla Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.760.032/0001-65	PLASVIVO - DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS EM GERAL LTDA	R\$ 13,65
Marca: Cotton/Max Pure Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cotton/Max Pure Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.607.073/0001-00	ELIS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	R\$ 13,93
Marca: COTTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FD 12X10X30 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.418.155/0001-88	TOUT VENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,79
Marca: SUBLIME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 12 unidades Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.164.924/0001-47	EV & A COMERCIO DE VAREJO CONSULTORIA PARTICIPACAO LTDA	R\$ 14,80
Marca: FAMILIAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FAMILIAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.619.965/0001-86	SEGBRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 15,00
<p>Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
55.469.329/0001-98	MS SOLUCOES INTEGRADAS EM PRODUTOS DE ODONTOLOGIA E HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,70
<p>Marca: DELICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELICATE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	R\$ 16,44
<p>Marca: COPAPA/ SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIÊNICO – folha dupla; classe 01; na cor b Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
45.125.667/0001-59	SJT COMERCIO E TRANSPORTE LTDA	R\$ 16,45
<p>Marca: MAX PURE/SUZANO S.A Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - 30 X 10 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
39.421.287/0001-69	ULTRA MAX COMERCIAL LTDA	R\$ 16,49
<p>Marca: copapa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: copapa Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
13.751.798/0001-55	DIMPEL LIMITADA	R\$ 16,50
<p>Marca: CLARA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLARA Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 17,40
<p>Marca: MAXPURE/MAXPURE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRANCO Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.329.142/0001-20	BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA	R\$ 17,87
<p>Marca: DELICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELICATE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
53.007.570/0001-70	H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	R\$ 17,88
<p>Marca: DELICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA C/ 12 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
49.709.450/0001-47	DALO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 17,90
<p>Marca: sense Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 12 rolos Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 18,00
<p>Marca: nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nobre Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY LTDA	R\$ 18,00
<p>Marca: ABBAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ABBAS Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
26.670.572/0001-71	MB COMERCIO E SERVICOS DE FERRO FUNDIDO E PVC LTDA	R\$ 18,90
<p>Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERSONAL VIP Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
54.311.254/0001-50	ANTOLIMP - EMPRESA BRASILEIRA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL LIMI	R\$ 20,40
<p>Marca: PERSONAL VIP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PACOTE 12 UNIDADES - Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.617.980/0001-98	MAX SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 20,90
Marca: DELICATE/ABBASPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30M FD Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.423.785/0001-97	HAGIL SERVICE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,99
Marca: BELI GRIFFE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
35.097.685/0001-10	W DAS N FARIA LTDA	R\$ 27,00
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT 12 ROLOS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.252.913/0001-99	ABADE FRANCO MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 27,00
Marca: Max Pure Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pacote com 12 unidades 30x10 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.024.031/0001-20	LAMMAS APOIO ADMINISTRATIVO E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 30,00
Marca: EMBRALIMP OU SIMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
27.471.471/0001-34	DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA	R\$ 39,19
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PH - FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.590.911/0001-63	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 44,80
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA 100UN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.331.156/0001-47	CONEXUS BUSINESS PARTNERS LTDA	R\$ 45,00
Marca: PAPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIÊNICO – pacote com 08 rolos Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.587.458/0001-54	D R F DA SILVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS	R\$ 50,00
Marca: MAX PAPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAX PAPER Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.365.489/0001-61	ATIVA COMERCIO INDUSTRIA E IMPORTACAO LTDA	R\$ 70,00
Marca: THIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel Higiénico Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
12.334.122/0001-01	MV3 COMERCIO, DISTRIBUICAO, MANUTENCAO E LOCACAO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 100,00
Marca: BIOPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIOPEL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
02.604.181/0001-90	ENJ - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00
Marca: SUBLIME/FOFINHO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUBLIME/FOFINHO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
13.472.812/0001-81	CVAO NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 100,00
Marca: A definir Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A definir Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.863.716/0001-16	UPP CLEANN COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA	R\$ 118,00
Marca: GRAMPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAMPEL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.868.626/0001-48	VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel Higiénico Folha Dupla Neutro 30m 12 Unidades Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 6,96 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,96

Quantidade	Descrição	Observação
1.110 Pacotes	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 7,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Papel toalha branco picotado folha dupla; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Maçambará**Data:** 05/09/2024 16:14**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MAÇAMBARA/RS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 333643**Lote/Item:** 1/58**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA PICOTADA, BRANCA, TAMANHO 22 X 20 COM 60 FOLHAS, PACOTE COM 02 ROLOS. - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA PICOTADA, BRANCA, TAMANHO 22 X 20 COM 60 FOLHAS, PACOTE COM 02 ROLOS.**Quantidade:** 100**Unidade:** PC**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.400.615/0001-31 *VENCEDOR*	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	R\$ 4,50
Marca: LIDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIDER Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
87.174.991/0001-07	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	R\$ 7,50
Marca: CLARA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLARA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.294.504/0001-58	Impar Indústria de Papéis LTDA	R\$ 7,70
Marca: Florax Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Florax Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
45.212.009/0001-02	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,70
Marca: Maxpel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Maxpel Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 7,70
Marca: LIDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIDER Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
12.523.222/0001-78	SUPERMERCADO DUTRA LTDA	R\$ 7,70
Marca: PADRÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 20,00
Marca: SIRIUS CHEF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Papel toalha branco picotado folha dupla; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Consórcio Intermunicipal de Des. Sust. da Região dos Campos de Cima da Serra - CONDESUS**Objeto:** Registro de preços para aquisição de materiais de higiene e limpeza, por parte dos municípios consorciados ao CONDESUS.**Descrição:** PAPEL TOALHA PICOTADO, BRANCA, PICOTADA E GROFADA, FOLHAS DUPLAS, TAMANHO MÍNIMO DE 20X20CM, PACOTE COM 2 ROLOS. - PAPEL TOALHA PICOTADO, BRANCA, PICOTADA E GROFADA, FOLHAS DUPLAS, TAMANHO MÍNIMO DE 20X20CM, PACOTE COM 2 ROLOS.**Data:** 20/08/2024 08:59**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 329085**Lote/Item:** 1/86**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 11.404**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.400.615/0001-31	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	R\$ 3,58
Marca: LIDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIDER Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
54.725.566/0001-00	OXXION PAPEIS LTDA	R\$ 3,58
VENCEDOR		
Marca: SORELLA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SORELLA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.366.329/0001-03	NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	R\$ 10,00			
Marca: PEGG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R JORDANIA, 942	Nome de Contato: HERINTON	Telefone: (41) 3385-5300	Email: gerenciacomercial@ncpapeis.com.br

30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 11,20		
Marca: LIDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIDER Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Viamão	Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	Telefone: (51) 8622-7991	Email: utilidadeswe@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Papel toalha branco picotado folha dupla; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PM DE BOM PRINCÍPIO

Data: 08/08/2024 00:00

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

Modalidade: Processo de Dispensa

Descrição: PAPEL TOALHA P/ COZINHA em rolo de fibra natural 100% celulósica, de primeira qualidade, em folhas duplas picotadas e gofradas, cor extra branco, extra resistente e alta absorção, sem estampa. Rolo com no mínimo 60 toalhas e medindo 22x20cm. **Embalagem:** pa - PAPEL TOALHA P/ COZINHA em rolo de fibra natural 100% celulósica, de primeira qualidade, em folhas duplas picotadas e gofradas, cor extra branco, extra resistente e alta absorção, sem estampa. Rolo com no mínimo 60 toalhas e medindo 22x20cm. **Embalagem:** pacote com 2 rolos.

SRP: NÃO

Identificação: 64000-1431-2024-PRD

Lote/Item: 1/18

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 30

Unidade: PAC

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.308.246/0001-03	BECKER COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E *VENCEDOR*	R\$ 6,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 24: Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas

Preço Estimado: R\$ 16,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,77

Quantidade	Descrição	Observação
1.620 Pacotes	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Papel toalha interfolhado com 2 dobras; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: Prefeitura Municipal de São José do Sul

Data: 22/08/2024 16:49

Objeto: Registro de preços para a aquisição parcelada de materiais de copa/cozinha, higiene e limpeza, de acordo com as especificações e quantitativos constantes no Anexo I – Termo de Referência e Anexo II- Descrições e quantitativos.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: **Papel toalha interfolhado, 2 dobras, branco, semi luxo, 23cmx20cm, fardo com 1.000 folhas cada, 100% celulose** - Papel toalha interfolhado, 2 dobras, branco, semi luxo, 23cmx20cm, fardo com 1.000 folhas cada, 100% celulose

Identificação: 329825

Lote/Item: 1/66

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 7.000

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.725.566/0001-00 *VENCEDOR*	OXXION PAPEIS LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 6,14
45.035.590/0001-26	BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA Marca: Elitchê Papéis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Elitchê Papéis Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Jacutinga Endereço: RUA RUA BERNARDO BUSATTA, 232 Nome de Contato: Elton Telefone: (54) 99117-4938 Email: papeisberlim@gmail.com	R\$ 7,90
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: MEGA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEGA Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Itapiranga Endereço: EST SANTA FE ALTA, 0 Telefone: (55) 9921-3513 Email: empenhosoeste@gmail.com	R\$ 12,00
05.760.631/0001-22	V FACCIO PRODUTOS HIGIENICOS LTDA Marca: NATUPEL / NATURAPEL INDUSTRIA DE PAPEIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL INTERFOLHADO C/ 2 DOBRAS Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Aratiba Endereço: R ERECHIM, 1467 Telefone: (54) 3376-1571 Email: valdemarfaccio@hotmail.com	R\$ 13,50
45.460.759/0001-95	CASSPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA Marca: LEGACY/CASSPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INTERFOLHA Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, 181 Nome de Contato: Amanda Telefone: (54) 3515-0500 Email: amandagcamerini@hotmail.com	R\$ 14,00
39.557.587/0001-70	BELLO SUL SERVICOS DE PAPEIS LTDA Marca: Bello Papéis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bello Papéis Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 15,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.525.598/0001-97	JP INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA	R\$ 15,00
Marca: DUCHEFF/JP IND Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOALHA INTERFOLHA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 15,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIOELTA/AMETISTAVIOLETA/AMETISTA Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Cachoeirinha Endereço: RUA BOTAFOGO, 66 Telefone: (51) 3469-2134 Email: poad@terra.com.br		
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 16,00
Marca: NEXT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Estância Velha Endereço: RUA BALDUINO WEBER, 44 Telefone: (51) 3134-5234 Email: licita@americanclean.net.br		
15.780.673/0001-89	BL PAPER LTDA	R\$ 18,00
Marca: BL Paper/Vinhedos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel toalha 100% celulose 20x23cm 1000f Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Canoas Endereço: R JOAO GOULART, 1140 Telefone: (51) 3475-7066		
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI	R\$ 18,00
Marca: AGILE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pct Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Ponta Grossa Endereço: R OSCAR CLOCK, 200 Telefone: (42) 3323-3094 Email: criskelly_cris@hotmail.com		
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 19,90
Marca: PLUS / NATURAPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 20x21cm Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV JOSE TUSSI, 128 Telefone: (54) 9932-3331 Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br		
48.400.615/0001-31	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	R\$ 20,00
Marca: LIDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIDER Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
87.174.991/0001-07	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 25,00
Marca: JARAU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JARAU - 23X21CM - FARDO 1.000 FOLHAS Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Alvorada	Endereço: RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA, 359
Telefone: (51) 3500-2718	Email: lisiane@proquill.com.br	
53.365.489/0001-61	ATIVA COMERCIO INDUSTRIA E IMPORTACAO LTDA	R\$ 30,00
Marca: LUXUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL TOALHA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA DONA MARIA EDILA CURADO VEIGA JARDIM, SN	Telefone: (62) 3228-7305	Email: originalbandeiras@gmail.com
09.276.894/0001-11	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 30,00
Marca: Tulipa/Vinhedos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAcote Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Farroupilha	Endereço: RUA CARLOS BARETTA, 343
Nome de Contato: Daniela S. Salvador	Telefone: (54) 3290-4615	Email: alphahigienelimpeza@hotmail.com
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 32,00
Marca: SÃO LOURENÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SÃO LOURENÇO Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Viamão	Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130
Telefone: (51) 8622-7991	Email: utilidadeswe@gmail.com	
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA	R\$ 45,00
Marca: SULPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SULPEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ANGELO CALEFFI, 365
Nome de Contato: Jean	Telefone: (54) 3523-1349	Email: jean.mene@hotmail.com
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 50,00
Marca: OXXION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460
Telefone: (55) 9662-1682	Email: lumarambo@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: papel interfolha; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Piratini

Data: 21/08/2024 22:14

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, COPA E COZINHA

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, TAMANHO MÍNIMO 20X21, 2 DOBRAS, PACOTE COM NO MÍNIMO 1000 FOLHAS - PAPEL TOALHA INTERFOLHA, TAMANHO MÍNIMO 20X21, 2 DOBRAS, PACOTE COM NO MÍNIMO 1000 FOLHAS

Identificação: 330008

Lote/Item: 1/28

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 2.400

Unidade: PCT

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.725.566/0001-00 *VENCEDOR*	OXXION PAPEIS LTDA	R\$ 5,79
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.035.590/0001-26	BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA	R\$ 10,27
Marca: Elitchê Papéis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Elitchê Papéis Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,27
Marca: MEGA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEGA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 14,00
Marca: LIPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pct Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.780.673/0001-89	BL PAPER LTDA	R\$ 14,97
Marca: BL Paper/Vinhedos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel toalha branco 20x21cm 1000 folhas Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.400.615/0001-31	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	R\$ 15,00
Marca: LIDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIDER Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.415.316/0001-03	Genial Produtos Para Limpeza Ltda	R\$ 15,00
Marca: QUALILUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QUALILUX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.910.500/0001-36	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 15,00
Marca: NATUPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 16,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AMETISTA/VIOLETAAMETISTA/VIOLETA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 20,00
Marca: SULPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SULPEL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.212.009/0001-02	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 25,00
Marca: Natupel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Natupel Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 28,00
Marca: SÃO LOURENÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SÃO LOURENÇO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.366.329/0001-03	NICKVALLE COMERCIO EIRELI	R\$ 30,00
Marca: nc papeis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FDS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.365.489/0001-61	ATIVA COMERCIO INDUSTRIA E IMPORTACAO LTDA	R\$ 30,00
Marca: LUXUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL TOALHA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.942.594/0001-12	SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	R\$ 45,00
Marca: SULPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SULPEL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 50,00
Marca: OXXION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NAO SE APLICA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: papel interfolha; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE ANTONIO JOAO

Data: 12/08/2024 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Materiais e Produtos de consumo hospitalar, clínico e ambulatorial, visando atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Antônio João, estado do Mato Grosso do sul pelo perío

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE, PACOTE COM 1000 FOLHAS - PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE, PACOTE COM 1000 FOLHAS

Identificação: 005-2024-ANTÔNIO JOÃO-MS-MUNICIPIO DE ANTONIO JOAO-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 120/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 15/08/2024 17:20

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 1.800

Unidade: PACOTE

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
51.640.302/0001-65	COMPANY HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,45			
VENCEDOR					
Marca: Daele Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
11.868.737/0001-47	CGA NEGOCIOS E	R\$ 5,49			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
45.508.404/0001-29	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,50			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R AGUIAR PEREIRA DE SOUZA, 477	Andressa	(67) 99278-1743	andressalarucci@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.789.446/0001-01	AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 14,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Umuarama	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4455
		Telefone: (44) 3038-1025
33.475.145/0001-06	FUNCIONAL MATERIAIS HOSPITALARES E ASSESSORIAS LTDA	R\$ 16,79
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Umuarama	Endereço: AV ROBERTO MENDES RABELLO, 1822
		Telefone: (43) 3305-8700
		Email: contabil1@ellittecon.com.br
51.578.226/0001-05	VITIMED COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 16,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
26.853.028/0001-65	CIRUMED COMERCIO LTDA	R\$ 19,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA JOAQUIM MURTINHO, 3445
		Telefone: (67) 3321-3344
		Email: atendcontabil@atendcontabil.com.br
05.746.444/0001-94	CIRURGICA PARANA - DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 22,09
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Umuarama	Endereço: AV LONDRINA, 4572
		Nome de Contato: FABIANO
		Telefone: (41) 3425-4488
		Email: gerencia@cirurgicapr.com.br
38.824.110/0001-40	BIOMEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 25,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA FREDERICO SOARES, 127
		Nome de Contato: Gilmar
		Telefone: (67) 99350-5503
		Email: biomedicalcg@gmail.com
37.165.425/0001-60	PREMISSE HOSPITALAR LTDA	R\$ 25,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.644.237/0001-00	COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 50,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 25: Porta sabonete líquido de mesa

Preço Estimado: R\$ 20,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 20,07 Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,07

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Porta sabonete líquido de mesa	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 12,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Porta sabonete líquido; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PM DE MUÇUM

Data: 15/08/2024 00:00

Objeto: Aquisição de materiais de copa, cozinha, higiene e limpeza para atendimentos as necessidades do Centro Administrativo e Secretarias Municipais.

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: PORTA SABONETE LIQUIDO capacidade para no minimo 250ml - PORTA SABONETE LIQUIDO capacidade para no minimo 250ml

Identificação: 52500-127-2024-PRD

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 6

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.046.877/0001-86	Giovani Signori	R\$ 12,49
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 23,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Porta sabonete líquido; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE HOLAMBRA
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DE COZINHA - DISPENSA Conforme Lei 14.133/21, Art. 75, Inciso II / E.T.P., A.Risco e T.Ref. Dispensado conforme Art. 9º do Decreto Municipal 1873/2024
Descrição: PORTA SABONETE LIQUIDO PREMIUM PTO/RSA/VM - PORTA SABONETE LIQUIDO PREMIUM PTO/RSA/VM

Data: 12/08/2024 14:50
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 67172437000183-1-000982/2024
Lote/Item: 1/15
Ata: N/A
Homologação: 12/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.460.336/0009-05 *VENCEDOR*	J L DAOLIO	R\$ 23,60
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Porta sabonete de mesa; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE COLORADO
Objeto: COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE. FONTE 4.500 BC.7894 CC 624913-1
Descrição: PORTA - PORTA SABONETE MESA - PORTA - PORTA SABONETE MESA

Data: 01/08/2024 09:39
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87613527000170-1-000061/2024
Lote/Item: 1/1034
Ata: N/A
Homologação: 31/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.785.622/0001-69 *VENCEDOR*	D G ALCANTARA LORENTZ	R\$ 29,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Taquara	R FARRAPOS, 949 PI
		Telefone:
		(51) 3541-6240/ (51) 8144-8029
		Email:
		solidoslimpeza@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Porta sabonete líquido; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE SEDE NOVA
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ARTESANATO PARA AS OFICINAS DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SEDE NOVA.
Descrição: PORTA SABONETE LÍQUIDO DE VIDRO SQUARE TRANSPARENTE, COM PUMPUP, CAPACIDADE DE 250ML - PORTA SABONETE LÍQUIDO DE VIDRO SQUARE TRANSPARENTE, COM PUMPUP, CAPACIDADE DE 250ML

Data: 16/07/2024 13:35
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 025-2024-SEDE NOVA-RS-MUNICIPIO DE SEDE NOVA-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 4/
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 24/07/2024 10:35
Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 150
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.651.148/0001-61 *VENCEDOR*	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Marca: NP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NP Descrição: Descrição não informada	R\$ 15,00
Estado: RS Cidade: Crissiumal Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	Telefone: (55) 9919-1005 Email: empenhosml@gmail.com	
10.925.677/0001-94	J.P.CAVEDON SOARES Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 15,50
Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: RUA ANCHIETA, 61	Nome de Contato: J.P.CAVEDON SOARES Telefone: (51) 3320-8888 Email: joapedro@mfms.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Porta sabonete líquido; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PM DE TUPANCIRETÃ
Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: porta sabonete líquido - porta sabonete líquido
Identificação: 62200-27-2024-PCE
Lote/Item: 1/66
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 13/08/2024 00:00
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::NO::>
Quantidade: 37
Unidade: UN
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 26: Rodo de aluminio com cabo de aluminio 40 cm

Preço Estimado: R\$ 29,12 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 29,12 Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,12

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Rodo de aluminio com cabo de aluminio 40 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Rodo de aluminio com cabo de aluminio 40 cm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Empresa de Assistencia Tecnica e Extensão Rural - Emater-DF

Data: 05/08/2024 08:00

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais descartáveis (colher, garfo, pазinha, porte plástico e outros), limpeza (sabão em pó, rodo para limpeza e outros), produtos químicos (soda cáustica e outros) e de expediente (parta aba elástico, bloco de papel, caneta, papel filicoat e outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900102024 / UASG:926241

Lote/Item: /21

Ata: N/A

Descrição: **Rodo** - Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 40 CM, Cor: Suporte E Cabo Natural , Quantidade Borrachas: 1 U

Homologação: 29/08/2024 13:41

CatMat: 271233 - Rodo - Material Cabo: Alumínio | Material Suporte: Alumínio | Comprimento Suporte: 40 CM | Cor: Suporte E Cabo Natural | Quantidade Borrachas: 1 UN

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.182.371/0001-34 *VENCEDOR*	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 18,50
Marca: RODOBEM/RODOBEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024/2024 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

04.041.085/0001-07 NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 18,99

Marca: RODOFORT
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: RODOFORT
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

51.196.414/0001-79 GS MATERIAIS E SERVICOS LTDA

R\$ 25,33

Marca: PRIME
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: PRIME
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 40,00
Marca: RODOBEM/RODO2000 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
56.024.507/0001-30	56.024.507 JOAO DE SOUSA LEITAO NETO	R\$ 40,00
Marca: shangrila Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 40cm Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.760.000,00
Marca: Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: A Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: A Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Rodo de alumínio com cabo de alumínio 40 cm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE PRES.VENCESLAU	Data: 01/08/2024 10:47
Objeto: Aquisição de produtos e artigos de limpeza, para atender as Unidades Policiais da área da Delegacia Seccional de Presidente Venceslau/SP.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Rodo - Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 U	SRP: NÃO
CatMat: 417262 - Rodo - Material Cabo: Alumínio Material Suporte: Alumínio Comprimento Suporte: 40 CM Quantidade Borrachas: 2 UN	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90008/2024 / UASG: 180306
	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 09/08/2024 16:11
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.403.262/0001-22	BELLIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 22,31
VENCEDOR		
Marca: SANCHES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 25,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 40,00
Marca: Rodos 2000 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30cm Descrição: Rodo - Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 U Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 29,69**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Rodo de aluminio com cabo de aluminio 40 cm; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS**Data:** 21/06/2024 08:00**Objeto:** Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de limpeza, higiene e descartáveis, por um período de 12 meses, conforme especificações, condições e exigências estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** Rodo - Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 40 CM, Cor: Suporte E Cabo Natural , Quantidade Borrachas: 1 U**Identificação:** N°Pregão:900182024 / UASG:926677**Lote/Item:** /10**Ata:** N/A**CatMat:** 271233 - Rodo - Material Cabo: Alumínio | Material Suporte: Alumínio | Comprimento Suporte: 40 CM | Cor: Suporte E Cabo Natural | Quantidade Borrachas: 1 UN**Homologação:** 02/08/2024 14:49**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 24**Unidade:** Unidade**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.373.087/0001-88	LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 25,00
VENCEDOR Marca: DSR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

26.690.808/0001-31 IRINEU VALENTIM TONELOTTO

R\$ 25,80

Marca: SANCHES
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SANCHES
Descrição: Descrição não informada
Endereço:
,

27.857.822/0001-40 NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA

R\$ 27,00

Marca: SANCHES
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SANCHES
Descrição: Descrição não informada
Endereço:
,

64.088.214/0001-44 TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 32,38

Marca: R2000
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: UNID
Descrição: Descrição não informada
Endereço:
,

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 34,00
Marca: CAicara Fabricante: Fabricante não informado Modelo: caicara Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 39,96
Marca: Sanches Fabricante: Fabricante não informado Modelo: r40 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 27: Sabão em pó - caixa de 1 kg

Preço Estimado: R\$ 12,26 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,26 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,26

Quantidade	Descrição	Observação
540 Unidades	Sabão em pó - caixa de 1 kg	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Sabão em pó - caixa de 1 kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FMIS - FUNDAÇÃO MUSEU DA IMAGEM E DO SOM

Data: 27/09/2024 00:00

Objeto: contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de limpeza e higiene pessoal para a reposição imediata do almoxarifado

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: SABAO LAVA ROUPAS (LIMPEZA DOMESTICA) - ASPECTO: PO, MODELO: CAIXA 1 KG - SABAO LAVA ROUPAS (LIMPEZA DOMESTICA) - ASPECTO: PO, MODELO: CAIXA 1 KG

Identificação: 179572

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Fonte: www.compras.rj.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.189.443/0001-99	PROCLEAN PRODUTOS E LIMPEZA LTDA	R\$ 14,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Sabão em pó - caixa de 1 kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, copa, cozinha e descartável para diversas secretarias do Município

Descrição: Sabão em pó, biodegradável, caixa de 1 kg, odor floral Multi Ação biodegradável de boa - Sabão em pó, biodegradável, caixa de 1 kg, odor floral Multi Ação biodegradável de boa qualidade

Data: 25/09/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30448_0532024

Lote/Item: 67/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 924

Unidade: Unidades

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.621.561/0001-10	COMERCIAL NOSSA	R\$ 9,95
Marca: classic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.696.452/0001-60	claudia Margarida	R\$ 10,55
Marca: Ype/ Tixam/Barra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.680.470/0001-92	ECM COMERCIAL E	R\$ 10,60
VENCEDOR Marca: ESPUMIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1KG LAVANDA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Sabão em pó - caixa de 1 kg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Reduto

Data: 28/05/2024 08:30

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, descartáveis, produtos para higiene pessoal e correlatos, conforme especificações constantes no Termo de Referência, destinado ao atendimento das necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Reduto/MG.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 31218-Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Reduto-0082024-0082024

Lote/Item: 40/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/06/2024 12:08

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
70.986.435/0001-32 *VENCEDOR*	MERCEARIA ZE RUI LTDA	R\$ 11,90
Marca: Klip Fabricante: Klip Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Manhuaçu	Endereço: R SEBASTIANA MOURA, 270
		Telefone: (33) 3331-1353
		Email: weber-10@hotmail.com

Item 28: Sabonete 90 g

Preço Estimado: R\$ 2,13 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,13 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,13

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Sabonete 90 g	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Sabonete 90 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu

Data: 06/08/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de kits de higiene tipo cesta básica embalada para distribuição gratuita, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações técnicas descritas no Termo de Referência e seus anexos.

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900602024 / UASG:987563

Lote/Item: /19

Ata: N/A

Descrição: Sabonete - Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90 G, Aroma: Suave, Cor: Branca, Valor estimado: R\$ 3,1900 Critério de julgamento: Menor Preço

Homologação: 17/09/2024 09:27

CatMat: 444433 - Sabonete - Aspecto Físico: Sólido | Peso: 90 G | Aroma: Suave | Cor: Branca

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 7.500

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.907.604/0003-39 *VENCEDOR*	FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,99
Marca: GIPSY/GIPSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GIPSY Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
16.826.856/0001-50	ACR MEDCAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 2,15
Marca: Iara Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Iara Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
03.448.836/0001-41	NEW REGLY LTDA	R\$ 2,20
Marca: Iara Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Iara Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.051.036/0001-66	AGL - COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 3,19
Marca: VIDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIDA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
21.542.057/0001-92	MERAKI COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 3,83
Marca: MOTIVUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MOTIVUS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Sabonete 90 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO

Data: 01/08/2024 08:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis para a prefeitura municipal de Santo Antônio do Descoberto e suas secretarias.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sabonete - Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Peso: 90 G, Aroma: Suave , Cor: Branca

Identificação: N°Pregão:900232024 / UASG:989677

CatMat: 444433 - Sabonete - Aspecto Físico: Sólido | Peso: 90 G | Aroma: Suave | Cor: Branca

Lote/Item: /80

Ata: N/A

Homologação: 17/09/2024 12:46

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 840

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.812.837/0001-75	ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA	R\$ 1,15
VENCEDOR		
Marca: YPE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: YPE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
37.988.227/0001-05	C & P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,16
Marca: MARLUCE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARLUCE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
19.600.228/0001-40	ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,75
Marca: marluce Fabricante: Fabricante não informado Modelo: marluce Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.554.939/0001-08	STAR COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS DE PECAS DO VESTUARIO LTDA	R\$ 1,80
<p>Marca: LIFE BEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABONETE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
48.763.091/0001-43	A EMBAIXADORA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 1,90
<p>Marca: EVEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EVEN Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
26.952.102/0001-09	JP COMERCIAL LTDA	R\$ 1,99
<p>Marca: Ype/Ype ind e com de produtos quimicos Ltda Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Barra 90 G Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
36.484.279/0001-73	CASA MARIA SERVICOS DE BUFFET, EVENTOS E GASTRONOMIA LTDA	R\$ 2,33
<p>Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
25.404.402/0001-82	COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS GOIANO LTDA	R\$ 2,46
<p>Marca: MOTIVUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MOTIVUS Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
46.672.613/0001-76	EDUARDA CRISTINA DE SOUSA ROCHA 06247653182	R\$ 2,46
<p>Marca: YPE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: YPE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 2,49
<p>Marca: Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Peso: 90 G, Arom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Peso: 90 G, Arom Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Sabonete 90 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-PENIT. NILTON SILVA - FRANCO DA ROCHA

Objeto: Contratação de aquisição de kit preso conforme Resolução SAP-26, de 01-03-2013

Descrição: Sabonete - Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Peso: 90 G, Aroma: Suave , Cor: Branca

CatMat: 444433 - Sabonete - Aspecto Físico: Sólido | Peso: 90 G | Aroma: Suave | Cor: Branca

Data: 24/07/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900222024 / UASG:380154

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Homologação: 08/08/2024 10:02

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.586.337/0001-30 *VENCEDOR*	MYAH INSTITUTO DE BELEZA LTDA Marca: Ype Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Branco 85g Suave Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1,05
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA Marca: FRESH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 90GR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1,87
52.517.280/0001-03	JPM REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA Marca: MARAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AMENDOAS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1,90
02.403.262/0001-22	BELLIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA Marca: grion Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cf edital Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 2,25
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: sensus Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sabonete Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 10,00
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA Marca: Ype Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 90 g Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 35,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.322.752/0001-07	M. DE N. D. MOREIRA LTDA	R\$ 1.000.000,00
Marca: distribuidora tnt Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABONETE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 29: Saco plástico para cachorro quente, material polietileno medindo 11,5 cm x 19 cm - pacote com 100 unidades

Preço Estimado: R\$ 7,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,33

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	Saco plástico para cachorro quente, material polietileno medindo 11,5 cm x 19 cm - pacote com 100 unidades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 6,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para cachorro quente; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

1ª Região Militar

Estabelecimento Central de Transporte

Objeto: Aquisição de material de consumo para a o abastecimento.

Descrição: Saco - Saco Material: Plástico , Aplicação: Acondicionamento Cachorro Quente , Altura: 120 MM, Largura: 200 MM, Transmitância: Monolúcido

CatMat: 395773 - Saco - Material: Plástico | Aplicação: Acondicionamento Cachorro Quente | Altura: 120 MM | Largura: 200 MM | Transmitância: Monolúcido

Data: 23/07/2024 12:27

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90018/2024 / UASG: 160321

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 12/08/2024 16:40

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 25

Unidade: Embalagem 100 UN

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.783.633/0001-26	ALCINEIA PEREIRA BARBOSA FARIA 90531981720	R\$ 2,50
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

50.181.391/0001-66 50.181.391 LUIZ CARLOS LEODORO R\$ 2,60

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

50.816.998/0001-75 PALAMIX DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA R\$ 5,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

Relatório gerado no dia 15/10/2024 10:53:14 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIskJDIOtnC6cgQUOVujmm8%2f7yHO2ZSTJcY8qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIskJDIOtnC6cgQUOVujmm8%252f7yHO2ZSTJcY8qHU8nPtm6WA%253d%253d>

101 / 127

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.947.274/0001-16	EUCONSIGO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 17,46
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para cachorro quente; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 11º Regimento de Cavalaria Mecanizado	Data: 08/07/2024 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:160152 Lote/Item: /175 Ata: N/A Homologação: 08/08/2024 15:55 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 10 Unidade: Pacote 100,00 UN UF: MS
Objeto: Aquisição de Quantitativo de Rancho para o setor de abastecimento do 11º RC Mec	
Descrição: Saco - Saco Material: Plástico, Aplicação: Acondicionamento Cachorro Quente, Altura: 120 MM, Largura: 200 MM, Transmissão: Monolúcido	
CatMat: 395773 - Saco - Material: Plástico Aplicação: Acondicionamento Cachorro Quente Altura: 120 MM Largura: 200 MM Transmissão: Monolúcido	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.353.192/0001-20	COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES LTDA	R\$ 7,00
VENCEDOR Marca: VABENE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pacote 100,00 UN Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 7,25
Marca: TY Bortholin/TY Bortholin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Saco plastico 12 x 20 cm com 100 unid. Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
37.652.516/0001-20	M3 DISTRIBUIDORA DE SECOS E MOLHADOS LTDA	R\$ 8,05
Marca: ikatuplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ikatuplast Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 8,05
Marca: AJM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1220 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 8,29
Marca: Saco Material: Plástico , Aplicação: Acondicioname Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Saco Material: Plástico , Aplicação: Acondicioname Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para cachorro quente; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ªBrigada de Infantaria Motorizada

18ºGrupo de Artilharia de Campanha

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e gás GLP**Descrição:** Saco - Saco Material: Plástico , Aplicação: Acondicionamento Cachorro Quente , Altura: 120 MM, Largura: 200 MM, Transmitância: Monolúcido**CatMat:** 395773 - Saco - Material: Plástico | Aplicação: Acondicionamento Cachorro Quente | Altura: 120 MM | Largura: 200 MM | Transmitância: Monolúcido**Data:** 04/07/2024 08:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:900062024 / UASG:160159**Lote/Item:** /127**Ata:** N/A**Homologação:** 25/07/2024 11:13**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 120**Unidade:** Pacote 100,00 UN**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.201.772/0001-00	VIDOR & HEINECKE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 5,50
VENCEDOR		
Marca: POLINOVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO CACHORRO QUENTE 11X22 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

09.138.326/0001-54 PABLO LUIS MARTINS

R\$ 5,60

Marca: AJM**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** 1220**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**
,

39.725.225/0001-40 39.725.225 DIEGO JOSE SILVA GOMES

R\$ 8,50

Marca: KANECO SUPRIMENO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** SACO**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**
,

18.572.200/0001-84 CJN COMERCIO E SERVICOS DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 12,16

Marca: SEGPLAST**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** SEGPLAST**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**
,

Item 30: Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades

Preço Estimado: R\$ 41,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 41,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,41

Quantidade	Descrição	Observação
360 Pacotes	Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 40,34

Valor corrigido em 1,14% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

R\$ 40,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 200 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

Grupamento de Apoio de Recife

Data: 02/02/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços para aquisição de material de limpeza, descartáveis, embalagens e tratamento de água, para atendimento das necessidades do Grupamento de Apoio de Recife e Organizações Militares sediadas na Guarnição da Aeronáutica em Recife.

Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:120632

Lote/Item: /159

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - SACO P/ COLETA SELETIVA DE LIXO, DIM.: 92 X 115 X 0,10 CM, REFORCADO, SOLDA DUPLA, CAPACIDADE P/ 200 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM ABNT.

Ata: N/A

Homologação: 23/05/2024 13:43

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 458145 - Saco Plástico Lixo - Capacidade: 200 L | Cor: Preta | Largura: 90 CM | Altura: 110 CM | Características Adicionais: Reforçado | Espessura: 12 Micra MICRA | Aplicação: Coleta De Lixo | Material: Polietileno

Quantidade: 970

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 31,00
Marca: DONAPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DONAPACK Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
18.587.458/0001-54	D R F DA SILVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS *VENCEDOR*	R\$ 32,00
Marca: donapack Fabricante: Fabricante não informado Modelo: donapack Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.171.371/0001-04	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS	R\$ 32,48
Marca: Donapack Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Donapack Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.200.526/0001-00	LEAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA	R\$ 32,48
Marca: Plastcenter Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Plastcenter Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 32,48
Marca: Dona Pack Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 200L Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 32,48
Marca: DONAPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO LIXO 200 L 100 UN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.869.990/0001-58	33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA	R\$ 32,48
Marca: D.Pack Fabricante: Fabricante não informado Modelo: D.Pack Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.336.448/0001-19	VERDE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	R\$ 32,48
Marca: MOVE LIXO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MOVE LIXO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	R\$ 32,48
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARCA PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.004.741/0001-00	NORLUX LTDA	R\$ 45,00
Marca: TALIMPO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT C/ 100 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.521.238/0001-66	52.521.238 FLAVIO HENRIQUE FERREIRA SILVA	R\$ 60,00
Marca: SINEPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: L200 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 64,00
Marca: gc Fabricante: Fabricante não informado Modelo: gc Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA	R\$ 65,00
Marca: ACIOLI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIM.: 92 X 115 X 0,10 CM, REFORCADO, Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 200 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: SESC - JACOBINA **Data:** 28/08/2024 15:00
Objeto: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA - SESC JACOBINA - BA **Modalidade:** Dispensa
SRP: NÃO
Descrição: SACO PLÁSTICO C/ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE 200 LITROS P/LIXO REFORÇADO 8 MICRAS - DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM, TAMANHO, CAPACIDADE DE PESO (RESÍDUO PESADO). - SACO PLÁSTICO C/ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE 200 LITROS P/LIXO REFORÇADO 8 MICRAS - DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM, TAMANHO, CAPACIDADE DE PESO (RESÍDUO PESADO). **Identificação:** 12756-Dispensa
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Fonte: egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx
Quantidade: 50
Unidade: CENTO
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.438.759/0001-17	SPACE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 38,44
VENCEDOR Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.461.174/0001-21	ANTONIO LAZARO DO ESPIRITO SANTO PEREIRA	R\$ 39,90
Marca: mamute Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.530.396/0001-14	LEARRUAN COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 40,00
Marca: TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: BA Cidade: Alagoinhas Endereço: R VINTE E QUATRO DE MAIO, 06 Telefone: (75) 9919-1919 Email: learruan@gmail.com		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 200 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Data: 12/07/2024 08:24
Objeto: Materiais e Recipientes de Acondicionamento e Embalagem	Modalidade: Dispensa
Descrição: SACO, plastico para lixo, classe I, capacidade nominal para 200 litros, suportando 40 kg, na cor preta. - SACO, plastico para lixo, classe I, capacidade nominal para 200 litros, suportando 40 kg, na cor preta.	SRP: NÃO
	Identificação: 13937065000100-1-002958/2024
	Lote/Item: 1/1833219
	Ata: N/A
	Homologação: 01/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Pc
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.472.777/0001-75 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE ALIMENTOS INDEPENDENCIA EIRELI	R\$ 44,92
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Eunápolis	Endereço: AV ARNALDO MOURA GUERRIERI, 583
	Nome de Contato: Joao	Telefone: (73) 3281-6949
		Email: comercialindependencia17@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 200 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE JOAQUIM FELICIO	Data: 13/06/2024 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: SACO DE LIXO - TIPO PLÁSTICO RESISTENTE RECICLADO. 200 LITROS. COR PRETA GRAMATURA MÍNIMA DE 08 95X115. PCTECOM 100UND - SACO DE LIXO - TIPO PLÁSTICO RESISTENTE RECICLADO. 200 LITROS. COR PRETA GRAMATURA MÍNIMA DE 08 95X115. PCTECOM 100UND	SRP: NÃO
	Identificação: 17694878000177-1-000019/2024
	Lote/Item: 1/171
	Ata: N/A
	Homologação: 02/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 520
	Unidade: PCT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.019.372/0001-53 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO VIEIRA LTDA	R\$ 40,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 31: Saco plástico para lixo, 30 litros - pacote com 100 unidades

Preço Estimado: R\$ 16,54 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,54

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

800 Pacotes	Saco plástico para lixo, 30 litros - pacote com 100 unidades	
-------------	--	--

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 18,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 30 litros ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Jesuânia**Data:** 22/08/2024 09:00**Objeto:** Aquisição de material médico hospitalar/ambulatorial para as Unidades Básicas de Saúde de Jesuânia, para eventual e futuro fornecimento, com inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.**Modalidade:** Pregão**SRP:** SIM**Descrição:** Saco plástico p/ coleta de resíduos infectantes, saco de lixo hospitalar 30 litros 59 x 62 x 22 – Pacote c/ 100 unidades. - Saco plástico p/ coleta de resíduos infectantes, saco de lixo hospitalar 30 litros 59 x 62 x 22 – Pacote c/ 100 unidades.**Identificação:** 36310-Prefeitura Municipal de Jesuânia-00572024-152024**Lote/Item:** 57/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 28/08/2024 16:33**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 20**Unidade:** PCT**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.615.514/0001-57 *VENCEDOR*	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 18,80
Marca: RAVA Fabricante: RAVA Modelo: RAVA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R GERALDO ANTONIO DA SILVA FILHO (RESID. SANTA LOLA), 0	Telefone: (32) 3213-2000 Email: regularizacao@flrangel.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 18,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 30 litros ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE JESUANIA**Data:** 22/08/2024 09:00**Objeto:** Aquisição de material médico hospitalar/ambulatorial para as Unidades Básicas de Saúde de Jesuânia, para eventual e futuro fornecimento, com inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Saco plástico p/ coleta de resíduos infectantes, saco de lixo hospitalar 30 litros 59 x 62 x 22 – Pacote c/ 100 unidades. - Saco plástico p/ coleta de resíduos infectantes, saco de lixo hospitalar 30 litros 59 x 62 x 22 – Pacote c/ 100 unidades.**Identificação:** 18188227000178-1-000022/2024**Lote/Item:** 1/57**Ata:** N/A**Homologação:** 28/08/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 20**Unidade:** PCT**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.615.514/0001-57 *VENCEDOR*	HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	R\$ 18,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 30 litros ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Águia Branca

Data: 15/08/2024 12:56

Objeto: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS DOMESTICOS E AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: SACO PLASTICO 30 LITROS ESPECIFICACOES MINIMAS: SACO

Identificação: 328389

PLASTICO PARA LIXO 30 LT. PRETO, 7 MICRAS, DIMENSOES DE 59 X 62

Lote/Item: 1/66

CM. EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES. - SACO PLASTICO 30

Ata: [Link Ata](#)

LITROS ESPECIFICACOES MINIMAS: SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LT.

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

PRETO, 7 MICRAS, DIMENSOES DE 59 X 62 CM. EM ROLO PICOTADO COM 100

Quantidade: 100

UNIDADES.

Unidade: RL

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.071.103/0001-00 *VENCEDOR*	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 8,50
Marca: FBR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FBR Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Cariacica Endereço: R SAO BENEDITO, 15 Telefone: (27) 9938-3822 Email: francis.breda@hotmail.com		

30.322.971/0001-19 VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 15,00

Marca: Flex

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: saco plástico 30 litros

Descrição: Descrição não informada

Estado: ES **Cidade:** Serra **Endereço:** AV ABIDO SAADI, 2175

Telefone: (27) 9723-4220

Email: suporte@rfbsservice.com

03.450.477/0001-67	AGNES COMERCIAL LTDA	R\$ 15,06
Marca: FLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FLEX Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Vitória Endereço: AV PAULINO MULLER, 795 Nome de Contato: Paula Telefone: (27) 3345-5982 Email: agnes.vix@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 30 litros ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DA PIEDADE

Data: 12/08/2024 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR OBJETIVANDO EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO INCISO I DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06, CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 37960-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DA PIEDADE-0172024-0082024

Lote/Item: 149/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 14/08/2024 08:18

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 607

Unidade: FARDO

UF: MG

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 L COR PRETO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE CAPACIDADE 30 LITROS 5 micras de espessura por parede na cor preto leitoso medindo 75 x105 cm embalagem pacote com 100 unidades pesandoaproximadamente 4 35 kg com etiqueta de identifi - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 L COR PRETO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE CAPACIDADE 30 LITROS 5 micras de espessura por parede na cor preto leitoso medindo 75 x105 cm embalagem pacote com 100 unidades pesandoaproximadamente 4 35 kg com etiqueta de identificação do produtocomo marca do fabricante dimensões quantidades

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.431.962/0001-68 *VENCEDOR*	José Farias da Paixão ME	R\$ 14,80
Marca: REAL EMBALAGEM Fabricante: REAL EMBALAGEM Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 30 litros ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de São Tomé

Data: 06/08/2024 17:12

Objeto: OBTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: Saco plástico para lixo, capacidade 30 litros, material polietileno, Cor preta 59 x 62 x 0,10mm, espessura mínima de 10 micras, pacote com 100 unidades. O produto deverá estar em conformidade com a NBR 9110. - Saco plástico para lixo, capacidade 30 litros, material polietileno, Cor preta 59 x 62 x 0,10mm, espessura mínima de 10 micras, pacote com 100 unidades. O produto deverá estar em conformidade com a NBR 9110.

Identificação: 325914

Lote/Item: 1/30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 3.000

Unidade: PC

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.877.316/0001-61 *VENCEDOR*	WE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,80
Marca: geraplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: único Descrição: Descrição não informada Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.281.300/0001-82	LC COMERCIAL EIRELI					R\$ 12,90
Marca: DNPK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DNPK Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	São Gonçalo do Amarante	R PROFESSOR JOAO DINIZ, 117	(84) 9671-6435	leilasarmntoo@hotmail.com		
07.209.477/0001-20	SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA					R\$ 14,00
Marca: DONAPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DONAPACK Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AVENIDA RUI BARBOSA, 1491	Milton	(84) 3205-4084	financeiro@suprinor.com.br	
50.663.922/0001-57	COMERCIAL SANMAR LTDA					R\$ 15,00
Marca: Donapack Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30L - PCT C/100 un (Preto) Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI					R\$ 15,00
Marca: DONAPACK/DONAPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Saco plástico para lixo, capacidade 30l Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RN	Pamamirim	R JOSE PEIXOTO, 2000	JOSE	(84) 99405-6650	reinaldo_peixoto@hotmail.com	
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL LTDA					R\$ 15,29
Marca: RAVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RAVA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	RUA PAULO AFONSO, 485	RONILDO	(83) 3222-8411	global.para@gmail.com	
40.787.152/0001-09	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA					R\$ 16,06
Marca: DONAPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DONAPACK Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	RUA PRESIDENTE QUARESMA, 1105	Carla / Jaqueline	(84) 3213-6910	cirufarmalicitacoes@hotmail.com	
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA					R\$ 21,80
Marca: ta limpo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ta limpo Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	R GENERAL OLIVEIRA GALVAO, 1045	(84) 3206-0234	escolaescritorio@escolaescritorio.com.br		
47.517.264/0001-80	PLASTFORT COMERCIO DE PLASTICOS LTDA					R\$ 25,00
Marca: VALEPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VALEPLAST Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 31,00
Marca: DONAPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO PLAST LIXO 30L 10UND Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com	
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 50,00
Marca: DONAPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DONAPACK Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AVENIDA DAS FRONTEIRAS, 65
Telefone: (84) 3663-2045	Email: compras@trevoecia.com.br	

Item 32: Saco plástico para lixo, reforçado, 100 litros, cor preta - pacote com 10 unidades

Preço Estimado: R\$ 6,35 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,35 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,35

Quantidade	Descrição	Observação
30 Pacotes	Saco plástico para lixo, reforçado, 100 litros, cor preta - pacote com 10 unidades	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 100 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG

Data: 25/09/2024 09:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, copa, cozinha e descartável para diversas secretarias do Município

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Saco plástico para coleta de lixo cap. 100 litros - Pacote com 05: em polipropileno, - Saco plástico para coleta de lixo cap. 100 litros - Pacote com 05: em polipropileno, reforçado, medidas de no mínimo 75cm cm x 1,00 cm. Capacidade nominal de 20kg

Identificação: 30448_0532024

Lote/Item: 73/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 400

Unidade: Pacotes

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.621.561/0001-10	COMERCIAL NOSSA	R\$ 7,30
Marca: bom lixo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
37.696.452/0001-60	claudia Margarida Calixto	R\$ 7,30
VENCEDOR		
Marca: AUTHETING Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,42

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo 100 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE OUREM

Data: 18/09/2024 21:47

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Materiais de Limpeza e Higienização, em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Ourém, no exercício 2024

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Saco plástico de lixo de 100 litros, preto, medindo 63 x 80 cm, dentro das normas abnt, material polietileno, pacote com mínimo de 10 unidades. - Saco plástico de lixo de 100 litros, preto, medindo 63 x 80 cm, dentro das normas abnt, material polietileno, pacote com mínimo de 10 unidades.

Identificação: 05361845000126-1-000010/2024

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A

Homologação: 18/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: PACOTE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.207.747/0001-30 *VENCEDOR*	ALFREDO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA	R\$ 5,42
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saco plástico para lixo reforçado 100 litros; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS

Data: 31/07/2024 10:00

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATÉRIAS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SACO P/ LIXO REFORÇADO 100 Litros, pacote com 05 unidades, de saco de plástico preto, reforçado, para o acondicionamento de lixo.. - SACO P/ LIXO REFORÇADO 100 Litros, pacote com 05 unidades, de saco de plástico preto, reforçado, para o acondicionamento de lixo..

Identificação: 20-2024-CAMPOS BELOS-GO-MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 104/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 01/08/2024 16:21

Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 7.180

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.215.508/0001-21 *VENCEDOR*	COMERCIAL JRC EIRELI	R\$ 6,21
Marca: BRASLIXO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
Z, 464	IVANILDA	(62) 3233-5900
		Email:
		ativa.negocio@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,26		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: SAÍRA OURO, 210	Telefone: (43) 9149-4565	Email: ynemed.saude@gmail.com		
49.239.488/0001-01	RJ MURTA SOLUCOES LTDA	R\$ 6,26		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
28.209.943/0001-48	VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,26		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R MARINGA, SN	Telefone: (62) 8108-1912	Email: vertentedistribuicao@hotmail.com
50.429.699/0001-88	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	R\$ 6,67		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				

Item 33: Saponaceo em pó pote com 300 g

Preço Estimado: R\$ 9,06 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9,06 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,06

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Saponaceo em pó pote com 300 g	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saponaceo em pó ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

Centro Médico Assistencial da Marinha

Sanatório Naval de Nova Friburgo

Objeto: Aquisição de materiais para reabastecimento do estoque do Paiol de Material Comum

Descrição: **Saponáceo** - Saponáceo Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Abrasivo ,
Aplicação: Limpeza , Aspecto Físico: Pó

CatMat: **397907** - Saponáceo - Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Abrasivo |
Aplicação: Limpeza | Aspecto Físico: Pó

Data: 07/08/2024 08:09

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90037/2024 /
UASG: 765706

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Homologação: 13/08/2024 12:02

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: Frasco 300 G

UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.147.535/0001-64 *VENCEDOR*	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA LTDA	R\$ 3,65
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	R\$ 6,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
56.150.801/0001-98	56.150.801 FRANCINEIDE GOMES SANTOS PAMPONET	R\$ 7,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.634.467/0001-61	50.634.467 HELENA BOTELHO SENA	R\$ 8,00
Marca: sany Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sany Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO LTDA	R\$ 8,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	R\$ 25,00
Marca: sm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sm Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 8,90
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saponaceo em pó ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓLITA - MG

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Descrição: SAPONACEO EM PO 300 GRAMAS - com detergente. Fragrancia pinho. Composicao: tensoativos anionicos, alcalinizante, agente abrasivo, agente de branqueamento e essencia. Com tensoativo biodegradavel. Tampa abre-fecha. Embalagem de 300g. - SAPONACEO EM PO 300 GRAMAS - com detergente. Fragrancia pinho. Composicao: tensoativos anionicos, alcalinizante, agente abrasivo, agente de branqueamento e essencia. Com tensoativo biodegradavel. Tampa abre-fecha. Embalagem de 300g.

Data: 17/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 28650-PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓLITA - MG-062024-022024

Lote/Item: 114/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 23/07/2024 08:26

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.639.260/0001-20 *VENCEDOR*	Odail Pereira de Oliveira	R\$ 8,90
Marca: SAIF Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 2,41% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 9,46

R\$ 9,69

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saponaceo em pó pote com 300 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSIVEL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA QUE INCLUEN, MAS NÃO SE LIMITAM A (AÇUCAR CRISTAL, ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO, AROMATIZANTE DE AMBIENTES, BALDE PLÁSTICO 12 LITROS E CAFÉ EMBALADO A VÁCUO)

Descrição: SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE, POTE COM 300 GR. - SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE, POTE COM 300 GR.

Data: 27/10/2023 10:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 04395067000123-1-000027/2023

Lote/Item: 1/46

Ata: N/A

Homologação: 23/11/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
39.579.692/0001-00 *VENCEDOR*	K. A. SERVICOS LTDA	R\$ 9,46		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Ji-Paraná	R ARSENO RODRIGUES, 464	(69) 9329-0307	combatejipa@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 2,41% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 23/09/2024)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 9,46

R\$ 9,69



Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Saponáceo em pó pote com 300 g; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Data: 27/10/2023 10:00

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA QUE INCLUEN, MAS NÃO SE LIMITAM A (AÇUCAR CRISTAL, ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO, AROMATIZANTE DE AMBIENTES, BALDE PLÁSTICO 12 LITROS E CAFÉ EMBALADO A VÁCUO)

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 04395067000123-1-000028/2023

Lote/Item: 1/3549711

Ata: N/A

Homologação: 03/11/2023 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: RO

Descrição: SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE, POTE COM 300 GR. - SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE, POTE COM 300 GR.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.579.692/0001-00 *VENCEDOR*	K. A. SERVICOS LTDA	R\$ 9,46
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: R ARSENO RODRIGUES, 464
	Telefone: (69) 9329-0307	Email: combatejipa@gmail.com

Item 34: Suporte de botijão de gás de cozinha em alumínio fundido reforçado com espessura de 5 mm que suporta até 60 k

Preço Estimado: R\$ 52,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 52,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,98

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Suporte de botijão de gás de cozinha em alumínio fundido reforçado com espessura de 5 mm que suporta até 60 k	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Suporte botijão ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DULCE COELHO DE SOUSA

Data: 18/06/2024 11:47

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza, Higiene, Proteção Individual, e Descartáveis para Manutenção, destinados à Associação de Apoio do Colégio Estadual Dulce Coelho de Sousa.

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 / UASG: 928887

Descrição: **Suporte** - Suporte Material: Aço Inoxidável , Diâmetro: 27 CM, Aplicação: Botijão De Gás , Características Adicionais: Rodízios

Lote/Item: /60

Ata: N/A

CatMat: 271371 - Suporte - Material: Aço Inoxidável | Diâmetro: 27 CM | Aplicação: Botijão De Gás | Características Adicionais: Rodízios

Homologação: 09/07/2024 09:31

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.513.973/0001-12 *VENCEDOR*	F. A. DE OLIVEIRA - MERCEARIA	R\$ 41,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
46.747.027/0001-43	LAZARO GEONE CARNEIRO DOURADO 05287659148	R\$ 59,00
Marca: suporte Fabricante: Fabricante não informado Modelo: suporte Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Suporte botijão ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtyFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO XINGU

Data: 10/06/2024 08:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, copa, cozinha e materiais diversos para suprir as necessidades das secretarias da prefeitura municipal de santa cruz do xingu-mt.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Suporte** - Material: Aço Inoxidável, Diâmetro: 27 CM, Aplicação: Botijão De Gás, Características Adicionais: Rodízios,

Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:981094

Lote/Item: /150

Ata: N/A

CatMat: 271371 - Suporte - Material: Aço Inoxidável | Diâmetro: 27 CM | Aplicação: Botijão De Gás | Características Adicionais: Rodízios

Homologação: 07/08/2024 16:29

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 50,00
Marca: ESTILQUI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESTILQUI Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.346.338/0001-26	GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 66,00
Marca: ARTHI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Suporte botijão ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtyFornecedor:



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG

Data: 20/05/2024 08:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, utensílios de copa e cozinha para atender a Prefeitura Municipal de Timóteo.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Suporte - Suporte Material: Aço Inoxidável , Diâmetro: 27 CM, Aplicação: Botijão De Gás , Características Adicionais: Rodízios

Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:985373

Lote/Item: /68

CatMat: 271371 - Suporte - Material: Aço Inoxidável | Diâmetro: 27 CM | Aplicação: Botijão De Gás | Características Adicionais: Rodízios

Ata: N/A

Homologação: 12/07/2024 15:56

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.937.152/0001-20 *VENCEDOR*	3 PODERES COMERCIO LTDA Marca: Aramig Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Aramig Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 23,98
23.256.170/0001-37	MARCILIO PIRAMIDES SOARES Marca: QUALITY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QUALITY Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 50,50
10.896.566/0001-05	W A RIBEIRO Marca: ARAMIG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 50,90

Item 35: Suporte de papel toalha cor branco material plástico com 37 cm x 10 cm x 30 cm

Preço Estimado: R\$ 29,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,50

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Suporte de papel toalha cor branco material plástico com 37 cm x 10 cm x 30 cm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Suporte de papel toalha ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Relatório gerado no dia 15/10/2024 10:53:14 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARIskJDI0tnC6cgQUOVujmm8%2f7yHO2ZSTJcY8qHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIskJDI0tnC6cgQUOVujmm8%252f7yHO2ZSTJcY8qHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: Prefeitura Municipal Coronel Murta

Data: 20/09/2024 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza e higiene para suprir as necessidades das diversas secretarias do município de Coronel Murta/MG.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: Suporte para papel toalha uso sanitário - Suporte para papel toalha uso sanitário

Identificação: 42673-Prefeitura Municipal Coronel Murta-642024-142024

Lote/Item: 23/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 09/10/2024 11:03

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.619.492/0001-59 *VENCEDOR*	Mundo da Embalagem Ltda - EPP	R\$ 34,60
Marca: LIMPANO Fabricante: LIMPANO Modelo: PAPEL TOALHA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Suporte de papel toalha ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE

Data: 17/09/2024 12:03

Objeto: AQUISICAO DE UTILIDADES GERAIS, MOBILIARIOS, QUADRO BRANCO E BEBEDOURO ELETRICO PARA O CRAS VILA BETANIA

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA, PARA FIXACAO EM PAREDE, EM PLASTICO SIMILAR OU SUPERIOR AO ABS, COM VISOR, DIMENSOES: 12 X 28 X 36 CM (VARIACAO ACEITAVEL DE ATE 10) - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA, PARA FIXACAO EM PAREDE, EM PLASTICO SIMILAR OU SUPERIOR AO ABS, COM VISOR, DIMENSOES: 12 X 28 X 36 CM (VARIACAO ACEITAVEL DE ATE 10)

Identificação: 18715383000140-1-000802/2024

Lote/Item: 1/15

Ata: N/A

Homologação: 17/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.767.486/0001-68 *VENCEDOR*	ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 24,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Suporte de papel toalha ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: Prefeitura Municipal de Itamarandiba
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITAMARANDIBA MG
Descrição: SUPORTE DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - SUPORTE DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO

Data: 17/09/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 41592-Prefeitura Municipal de Itamarandiba-02292024-00842024
Lote/Item: 195/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 30/09/2024 09:01
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 20
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.725.813/0001-70 *VENCEDOR*	EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA	R\$ 28,90
Marca: BELOSCH Fabricante: BELOSCH Modelo: BELOSCH Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 36: Suporte de sabonete líquido de 580 ml para parede cor branco com bucha e parafuso de plástico

Preço Estimado: R\$ 26,34 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 26,34 Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,34

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Suporte de sabonete líquido de 580 ml para parede cor branco com bucha e parafuso de plástico	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Suporte de sabonete líquido de 580 ml ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de copa, cozinha e eletrodomésticos, visando atender as Secretarias Municipais da Prefeitura de Porto Murtinho/MS.
Descrição: DISPENSER DE ALCOOL EM GEL- SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL- COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO- COM RESERVATORIO- ACOMPANHA CHAVE DE DESTRAVAMENTO, TRAVA PARAFUSOS E BUCHAS- COR BRANCA-MEDIDAS APROXIMADAS: 11,9 CM X 27 CM X 12,2 CM-CAPACIDADE 500 A - DISPENSER DE ALCOOL EM GEL- SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL- COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO- COM RESERVATORIO- ACOMPANHA CHAVE DE DESTRAVAMENTO, TRAVA PARAFUSOS E BUCHAS- COR BRANCA-MEDIDAS APROXIMADAS: 11,9 CM X 27 CM X 12,2 CM-CAPACIDADE 500 A 1000 ML.

Data: 07/10/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 043-2024-PORTO MURTINHO-MS- MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 56/
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 09/10/2024 11:38
Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 20
Unidade: Und
UF: MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.469.727/0001-16 *VENCEDOR*	LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA	R\$ 27,99
Marca: LM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BBBM23 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 34,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY	R\$ 39,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Suporte sabonete líquido; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Datas

Data: 11/09/2024 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, copa, cozinha e higiene pessoal em atendimento as necessidades das diversas Secretarias do Município de Datas/MG

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: SUPORTE / DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO C/ RESERVATORIO:EM PLASTICO RESISTENTE, C/ KIT FIXACAO - SUPORTE / DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO C/ RESERVATORIO:EM PLASTICO RESISTENTE, C/ KIT FIXACAO

Identificação: 40804-Prefeitura Municipal de Datas-000322024-00062024

Lote/Item: 22/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 25/09/2024 12:46

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.937.152/0001-20 *VENCEDOR*	3 Poderes Comércio LTDA ME	R\$ 23,37
Marca: Nobre Fabricante: Nobre Modelo: SUPORTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Suporte de sabonete líquido de 580 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE MUNHOZ DE MELLO

Objeto: Constitui objeto do pregão o Registro de Preços para aquisição de produtos de higiene e materiais de consumo diversos, verduras, legumes e frutas, para atender a Prefeitura e todas as Secretarias Municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: SUPORTE/DISPENSADOR DE ÁLCOOL OU SABONETE LIQUIDO 600 ML - SUPORTE/DISPENSADOR DE ÁLCOOL OU SABONETE LIQUIDO 600 ML - SUPORTE/DISPENSADOR DE ÁLCOOL OU SABONETE LIQUIDO 600 ML - SUPORTE/DISPENSADOR DE ÁLCOOL OU SABONETE LIQUIDO 600 ML

Data: 12/07/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 24-2024-MUNHOZ DE MELO-PR-MUNICIPIO DE MUNHOZ DE MELLO-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 217/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 29/07/2024 11:07

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.205.260/0001-22 *VENCEDOR*	RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA Marca: Nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 19,56
29.032.903/0001-36	PLENA MEDICA HOSPITALAR - EIRELI Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Paranavaí Endereço: R SOUZA NAVES, 867 Telefone: (44) 3422-9531	R\$ 22,80
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287 Telefone: (44) 9766-1685	R\$ 23,39
51.533.672/0001-01	ACTA COMERCIAL LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 29,00
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42 Nome de Contato: Guilherme Telefone: (54) 35190-1405 Email: multisulcd@hotmail.com	R\$ 44,35



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 44,37
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SAÍRA OURO, 210	Telefone: (43) 9149-4565	Email: ynemed.saude@gmail.com
38.453.252/0001-49	ANTONIO DE FREITAS SILVA 48801020163	R\$ 44,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Suporte sabonete líquido 580 ml; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE MONDAI**Data:** 17/04/2024 08:15**Objeto:** Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para eventual e futura aquisição de produtos de higiene, limpeza, copa/cozinha e outros materiais de custeio, destinados à manutenção das atividades das Secretarias da Administração Municipal de Mondai- SC, pelo período de 12 (doze) meses, conforme regras, especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 83028415000109-1-000037/2024**Lote/Item:** 1/48**Ata:** N/A**Descrição:** **Suporte de sabonete líquido fixo na parede (caixinha), com bucha/parafuso, tipo uso gel/líquido, aplicação doméstico/banheiro, características adicionais para capacidade mínima de 400 ml.** - Suporte de sabonete líquido fixo na parede (caixinha), com bucha/parafuso, tipo uso gel/líquido, aplicação doméstico/banheiro, características adicionais para capacidade mínima de 400 ml.**Homologação:** 03/05/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 20**Unidade:** UN**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.249.086/0001-57	ESFERA ATACADISTA LTDA	R\$ 17,99
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 37: Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65**Preço Estimado:** R\$ 6,33 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 6,33**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 6,33

Quantidade	Descrição	Observação
2.030 Unidades	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Toalha de prato 100% algodão ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtDFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE APERIBE
Objeto: "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, CULTURA, AGRICULTURA E ESPORTES"
Descrição: TOALHA de prato em pano cru, 100% algodão, medindo 65cmx45cm - TOALHA de prato em pano cru, 100% algodão, medindo 65cmx45cm

Data: 05/06/2024 13:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 3628890000123-1-000010/2024
Lote/Item: 1/33
Ata: N/A
Homologação: 18/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: UNIDADE
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.913.975/0001-36 *VENCEDOR*	MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,99

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Toalha de prato 100% algodão ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE RODEIO BONITO
Objeto: EXERCÍCIO: 2024ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 09/2024PROCESSO: 60/2024OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais para serem utilizados pelos grupos PIM, NAAB e CRAS para confecção de artesanatos para o município de Rodeio Bonito/RS.
Descrição: TOALHA PANO DE PRATO APUCARANA 100% ALGODÃO, 110CMX80CM - TOALHA PANO DE PRATO APUCARANA 100% ALGODÃO, 110CMX80CM

Data: 25/04/2024 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 87613204000186-1-000064/2024
Lote/Item: 1/115
Ata: N/A
Homologação: 29/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 280
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.786.942/0001-75 *VENCEDOR*	LUZES & DECOR LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Rodeio Bonito Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS, 533 Telefone: (55) 9969-1449 / (55) 3798-1131 Email: luzesedecor@gmail.com	R\$ 7,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 15/10/2023 à 15/10/2024; Palavra Chave: Toalha de prato 100% algodão ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: PM DE RODEIO BONITO
Objeto: EXERCÍCIO: 2024ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 09/2024PROCESSO: 60/2024OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais para serem utilizados pelos grupos PIM, NAAB e CRAS para confecção de artesanatos para o município de Rodeio Bonito/RS.
Descrição: TOALHA PANO DE PRATO APUCARANA 100% ALGODÃO, 110CMX80CM - TOALHA PANO DE PRATO APUCARANA 100% ALGODÃO, 110CMX80CM

Data: 25/04/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 55900-9-2024-PRE
Lote/Item: 1/115
Ata: N/A
Homologação: 29/04/2024 00:00
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 280
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.786.942/0001-75 *VENCEDOR*	LUZES & DECOR LTDA	R\$ 7,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Rodeio Bonito	Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS, 533
		Telefone: (55) 9969-1449 / (55) 3798-1131
		Email: luzesedecor@gmail.com





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 15/10/2024 09:18:09 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 15/10/2024 10:39:36 Acessar a fonte aqui
3 - Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos/MT camara.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 14/10/2024 15:12:19 Acessar a fonte aqui
4 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 09/10/2024 09:00:39 Acessar a fonte aqui
5 - Compras RJ www.compras.rj.gov.br	Data: 14/10/2024 15:51:16 Acessar a fonte aqui
6 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 25/09/2024 14:15:23 Acessar a fonte aqui
7 - Licitações-E www.licitacoes-e.com.br	Data: 27/08/2024 16:24:34 Acessar a fonte aqui
8 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 14/10/2024 14:42:18 Acessar a fonte aqui
9 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 11/07/2024 11:06:42 Acessar a fonte aqui
10 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 15/10/2024 09:25:44 Acessar a fonte aqui
11 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 15/10/2024 09:39:42 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Conquista D´Oeste/MT portal.prefconquistadoeste-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx	Data: 09/10/2024 15:49:30 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Realeza/PR realezapr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 14/10/2024 15:28:24 Acessar a fonte aqui
14 - SESC BA egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx	Data: 19/09/2024 12:39:38 Acessar a fonte aqui
15 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 30/09/2024 16:16:56 Acessar a fonte aqui

